
Likums par pasažieru vagonu iegādāšanu
valsts dzelzceļiem uz kredita.

Pārgrozījumi tiesu iekārtas likumos.
Papildinājums kriminālprocesa likumu

976. pantā. .
Pārgrozījumi civilprocesa likumos.
Sodu likumu 9. panta papildinājums.
Sodu likumu 419. panta pārgrozījums,
papildinājums likumā par laulību.
Ministfu kabineta sēde š. g. 13. decembrī.
Pārgrozījumu saraksts Ns 6 izsludinātiem

aizsargu mežiem, dabas pieminekļiem,
parkiem un alejām.

Saraksts N° 12 aizsargu mežiem, dabas
pieminekļiem, parkiem un alejām.

Papildinājums noteikumos par dzelzceļa
zemes iznomāšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozījumu saraksts JV° 6 izsludinātiem aizsargu mežiem, dabas pieminekļiem, parkiem un alejām.

v-" Apriņķis, Aizsargu objekta , . Izsludināt;"!
, PNosaukums '\ . .. .. Kad izsludināts platība ha Pārgrozījumi
kārtas " « o a * pagasts kategorija un km J

Popes virsmežniecībā.

1. Popes novada aizsargu mežs Ventspils Aizsargu mežs „Vald. Vēstu." N° 172 — 1922. 1299,26 ha Izslēgt 26,05 ha aizsargu meža saimniecību 388 F.
Ances 389 Fa, 390 Fa, 391 F a, 392 F un Fa, 393 F,

J94F un Fa. 395 F—397 F, 399 Fa un Fb, 400Fa,
401 Fa, 404Fa—407 Fa. 407 Fb. 413Fa, 4I4Fa,
416Fb, 417Fa, 418Fa un Fb, 419Fa—422 F a,
423 F un Fa, 424 F un Fb, 425F, 426 F un Fa
robežās.

Rendas virsmežniecībā.

2. Lielrendas muižas parks Kuldīgas Parks „Vald. Vēstn." N° 35 — 1924. 6,93 ha Izslēgt no saimn. 31 F augļu dārzu un parka dienvidus
Rendas daļu. no saimn. 32 F augļu dārzu un valsts fonda

zemes gabalu 57 F.
Šlīteres virsmežniecībā.

3- šlīteres dabas piemineklis Ventspils Dabas piemineklis „Vaid. Vēstn.-' M» 145 — 1923. 1100 ha Izslēgt no aizsardzības 282,75 ha. kuri sastādās no Šlīteres
Dundagas novada kv. Ntf# 47, 48. 77, 82, 87, rentes māju

..Raksti" pļavas. Šlīteres pusmuižas starpgabalus
106 Fa. 108 Fa, 109 Fa, llOFaun 111Fa. "

Tukuma virsmežniecībā.
4- Slokas novada aizsargu mežs Rīgas Aizsargu mežs „Vaid. Vēstn." tb 172 — 1922. 654,17 ha Izslēgt kv. .Ne 27, platībā 24,0 ha.

Slokas
5- Šlokenbekas muižas novads Tukuma Aizsargu možs ..Vaid. Vēstn." Ne 172 — 1922. 89,09 ha Izslēgt visu platību.

Tukuma v»

Zilupes virsmežniecībā (agr. Ludzas).

6- Eversmuižas meža fonda ze- Ludzas Aizsargu mežs. „Vald. Vēstn." Xs 9 — 1923. 46 ha Izslēgt 36 ha, kuri nodoti Ciblas pagasta Zeltiņu un

mes gabals Ciblas Kozlovas sādžu setvitūtu tiesību likvidēšanai.

d- - ,^r, „-, u - Zemkopības ministra biedrs A. Eglītis.
Rīga, 1928. g. 27. novembri. '

Mežu departamenta direktora vietā J. Rohežnieks.

Likums
par

pasažieru vagonu iegādāšanu valsts
dzelzce)iem uz kredita.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. Valdībai ir tiesība slēgt līgumus ar
valsts uzņēmumiem un firmām par valsts
dzelzceļu vajadzībām nepieciešamo pasa-
žieru vagonu iegādāšanu uz kredita par
summu līdz diviem miljoniem latu.

2. Maksājumu noteikumus, nosakot
maksājumu termiņus un maksājamo pro-
centu lielumu, apstiprina Ministru kabinets.

3. Maksājamās summas uzņemamas
Satiksmes ministrijas ārkārtējā budžetā
attiecīgās summās 5 gadu laikā.

Likums par pasašieru vagonu iegādā-
šanu valsts dzelzceļiem ārpus tekošā
budžeta (Lik. kr. 1925. g. 108. un 1927. g.
198.) paliek spēkā.

Rīgā, 1928. g. 14. decembrī.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi
tiesu iekārtas likumos.

Tiesu iekārtas likumu (1924. g. izd.)
276., 277. un 278. pantu izteikt šādi:

276. Bez tiesas izpildītājiem pie tiesu
palātas un apgabaltiesas var iecelt ari
tiesas ziņnešus. Šiem pēdējiem uzlikts
piegādāt prāvniekiem pavēstes un pa-
pīrus, kā arī priekšsēdētāja uzdevumā
izpildīt citus darbus, neizslēdzot arī tiesas
spriedumu izpildīšanu.

277. Tiesas ziņneši, bez viņiem no-
teiktās algas, saņem vel sevišķu atlīdzību
par amata pienākumu izpildīšanu pēc še
klāt pieliktas takses (II pielik.).

Izpildot tiesas spriedumu, ziņneši sa-
ņem atlīdzību pēc takses, kāda noteikta
tiesas izpildītājiem (237. p.).

278. Nosacījumi, kas atrodas 224.—226.,
230—234., 238.-242., 246.—251. un
253. pantā, attiecas ari uz tiesas ziņ-
nešiem. Izpildot dienesta pienākumus,
šīs personas rīkojas pēc noteikumiem, kas
izdoti tiesas izpildītājiem.

Rīgā, 1928. g. 14. decembrī.
Valsts Prezidents G. Zemgals.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Papildinājums
kriminālprocesa likumu 976. pantā.

Kriminālprocesa likumu 1926. g. izde-
vuma 976. pantu papildināt ar sekošu
7. punktu:

976. 7) sprieduma izpildīšana atlie-
kama uz Valsts Prezidenta
pieprasījumu, līdz ienākušā
apžēlošanas lūguma izšķir-
šanai.

Rīgā, 1928. g. 14. decembri.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi
civilprocesa likumos.

Civilprocesa likumu (1923. g. izd)
222. pantu un to pašu likumu (1914. g.
izd.) 184R pantu izteikt sekosi:

222. Miertiesneša spriedumus izpilda
vietējie policijas ierēdņi vai pie apgabal-
tiesas pastāvošie tiesu izpildītāji, kā arī,
šo likumu 1841-. pantā paredzētus gadī-
jumos, pagasta tiesas, bet Latgalē pagasta
valdes. Minētās personas sprieduma iz-
pildīšanas ziņā padotas miertiesnesim.

1841'-. Vispārējo un miertiesu sprie-
dumi par naudas piedzīšanu vai par
kustamās mantas piespriešanu summā ne
augstāk par simts latiem, kā arī sprie-
dumi lietās par nomnieku un īrnieku iz-
likšanu izpildāmi uz laukiem pagasta
tiesām, bet Latgalē — pagasta valdēm
pagasta tiesu likumu (1924. g. izd.)
122.—177. pantā paredzētā kārtībā,
ievērojot pie tam civilprocesa likumu 225.
(1923. g. izd.) un 964. (1914. g. izd.)
panta noteikumus. Prāvnieks tomēr var
prasīt tiesas sprieduma izpildīšanu uzdot
tiesu izpildītājam, ņemot tādā gadījumā
visus izpildīšanas izdevumus uz sava
rēķina.

Ar šo atcelti pārgrozījumi civilprocesa
likumu 18412. panIā (Lik. kr. 1922. g.
169.).

Rīgā, 1928. g. 14. decembrī.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Sodu likumu 9. panta papildinājums.
Sodu likumu 9. panta pirmo daļu pa-

pildināt ar sekošu jaunu 3. punktu:

9
3| ja izdarītais nodarījums ir die-

nesta pārkāpums.

Rīgā, 1928. g. 14. decembrī.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Sodu likumu
419. panta pārgrozījums.

Pārgrozot Sodu likumu 419. panta
1. punktu, izteikt to šādi:

419. Kas:

1) atteicies apgādāt un dot uzturu
savai mātei, likumīgam tēvam vai
bērnam, vai ārlaulības bērnam,
kuram uzturs izsniedzams uz
civīltiesas sprieduma pamata, zinā-
dams, ka viņam tas nepieciešami
vajadzīgs, ja vainīgam priekš tam
ir bijuši pietiekoši līdzekļi.

Rīgā, 1928. g. 14. decembrī.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Papildinājums likumā par laulību.
Likuma par laulību (Lik. kr. 1921. g.

39.) 15. pantu papildināt ar sekošu
piezīmi:

15.

Piezīme. Steidzamos gadījumos,
raugoties pēc lietas apstākļiem,
vietējam miertiesnesim ir tiesība
saīsināt izsludināšanas laiku pēc
saviem ieskatiem.

Rīga, 1928. g. 14. decembrī.

Valsts Prezidents (i. Zemgals.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

feadu
" " " U

?2 — (saņemot eksped.) par:

3 nfēn.... '. ' ,' , 6,— gadu Ls 18 —

1 ,. ...... 2,— ' 2 g.lu . . . „ 10,—
Piesūtot pa 3 mēn 5,—

pastu un pie I „....„ 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . . ,, —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.)

d) par dokumentu pazaudēšanu nu katras
personas ,. —.

Latvijas valdības «** oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot Ģ^^fl mtĒ&Š^svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: ^^ļļgg^EjEJrgB» Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī X? 2. Tālrunis 20032 ^®f^|g|g^^ Rīgā, pilī.\° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^ Atvērts no pulksten 9—3



Saraksts JVs 12
aizsargu mežiem, dabas pieminekļiem un parkiem un alejām.

^* , u- . Apriņķis, Platība ha Aizsargu T»«rtKaI« īnašniekspec Obiekta nosaukums „ , - Tagadējais īpašnieks
kārta- pagasts Garums km kategorija

Alšvangas virsmežniecībā.

1. Ēdoles - Terandes Ventspils 0,146 km Aleja Apbūves gab. 211 F ieguvējs,
muižas aleja Ēdoles

Alūksnes virsmežniecībā.

2. Alūksnes pilsētas Alūksnes 0,65 ha Parks Apbūves gab. 426 ieguvējs,
apb. gab. N° 426 pilsēta
parks

Bauskas virsmežniecībā.

3. Lielrundāles mui- Bauskas 0,135 km Aleja Saimn. 94F ieguvējs.
žas aleja Rundāles

Benkavas virsmežniecībā.

4. Bēnes muižas apb. Jelgavas 0,89 ha Parks Saimn. 118F ieguvējs.
gab. 118F parks Bēnes

Bruņniecības virsmežniecībā.

5. Struteles muižas Tukuma 2,08 ha Parks Saimn. 31F ieguvējs,
parks un aleja Struteles 1,57 km Aleja Valsts saimniec. 32 F, 46 F,

35F—37F ieguvēji.

Burtnieku virsmežniecībā.

"6. Pāles muižas aleja Valmieras 1,122 km Aleja Saimn. 28F—30F un rūpn.
Pāles gab. 96 F ieguvēji.

7. Ārciema muižas Valmieras 9,14 ha Parks Saimn. 48 F un 49 F ieguvējs,
parks un alejas Pāles 0,998 km Aleja Saimniec. 44 F, 45 F, 50F,

51F, 55F, 56F, 57F, 59F,
60F un 64F ieguvējs.

Cēsu virsmežniecībā.

8. Cēsu pilsētas Alekša Cēsu pils. 0,9 ha Parks Cēsu pils. apb. gab. 74 F
parks ieguvējs.

Cīravas virsmežniecībā.

9. Vērgaļu muižas Liepājas 3,95 ha Parks Saimn. 7Fun 15F ieguvēji.
parks Vērgaļu

Goļānu virsmežniecībā.

10. Atašienes un Ma- Rēzeknes 2,9 km Aleja Atašienes muižas saimniec.
rienzejas. muižas Atašienes 1F—6F, 11F un 12F un
aleja Marienzejas muiž. saimn.

1F—3F un 5F ieguvēji.
11. Preiļumuižasparks Daugavpils 16,29 ha Parks Saimn. 34F ieguvējs.

Preiļu

Jelgavas virsmežniecībā.

12. Jelgavas pilsētas Jelgavas 4,97 ha Parks Valsts,
parks pie Langer- pilsēta
valdes

Kalsnavas virsmežniecībā.

13. Ļaudonas - Odzie- Madonas 1,92 ha Parks Saimn. 37 F ieguvējs.
nas muižas parks Mētrienas 0,74 km Aleja Valsts, saimn. 21 F—23 F,
un aleja 85 F ieguvēji.

Lejas virsmežniecībā.

14. Lizuma muižas Cēsu 3,6 ha Parks Saimn. 111F un IMFieguv.
parks un aleja Lizuma 2,98 km Aleja Valsts saimn. 3 F—10 F,

12 F, 17 F, 18 F, 26 F—-
28 F, 37 F, 111 F—115F ,
117 F, ieguvēji.

Madonas virsmežniecībā.

15. Viesienas muižas Madonas 2,3 ha Dabas Saimn. 12 F un 13 F iegu-
' „Dārznīcas kalns" Viesienas piemin. vēji.

16. Briņģu muižas Cēsu 0,36 ha Parks Saimn. 4F ieguvējs.

parks Pāvītes
17 Ērgļu muižasaleja Cēsu 2,672 km Aleja Saimn. 18F, 19F, 21F—28F,

Ērgļu 30F—32F, 36F, 126F un
127F ieguvēji.

18. Sausnējas muižas Madonas 1,35 ha Parks Saimn. 18F ieguvējs,
parks un aleja Sausnējas 0,415 km Aleja „ 18F

Priekules virsmežniecībā.

19. Aizviķu muižas Liepājas 29,95 ha Parks Valsts,
parks' Aizviķu

Ropažu virsmežniecībā.

20 Mangaļu muižas Rīgas 0,321 km Aleja Saimniec. 4F, 6F— 11F un
aleja Mangaļu 95F ieguvēji.

21 Carnikavas baznī- Rīgas 2,1 ha Parks Carnikavas draudzes saimn.
cas un kapsētas Ādažu 27F ieguvējs.
parks

22 Carnikavasmuižas Rīgas 2.54 km Aleja Samin. 45Fa, 46Fa, 471-,
*

aleja Ādažu 68 F—71 F, 73F, 74 F.
78 F—81 F ieguvēji.

Rucavas virsmežniecībā.

23. Rucavas virsmež- Liepājas 1442 ha Aizsargu Valsts.

niecības Nīcas no- Nīcas mežs

vada aizsargu Pērkones
mežs . „ .

Skulberģu virsmežniecība.

24 Konu muižasaleja Valmieras 1,0 km Aleja Saimn. 13F, 14F un 16F ieg

un parks Konu 5,0 ha Parks Saimn. 13 F ieguvējs.

25 Virķēnu muižas Valmieras 2,2 km Aleja Saimn. 7F, 15F, 20F, 25F
alejas Rūjienas 27F un 32 ieguvēji.

Smiltenes virsmežniecībā.

26 Smiltenes pilsētas Smiltenes 2,8 ha Parks Apbūves gab. 194F ieguvējs

apb. gab. 194 F pilsēta
parks

~~~

- Apriņķis, Platība ha Aizsargu
pec Objekta nosaukums Taeadfiac ;^.i* ? .

kārtas pagasts Garums km kategorija ig^ejas īpašnieks

Strenču virsmežniecībā.

27. Strenču valsts Strenču 3,10 ha Parks Valsts,
slimnīcas parks pilsēta

Tukuma virsmežniecībā.

28. Slokas pilsētas aiz- Slokas 39,84 ha Aizsargu Slokas pilsēta,
sargu mežs pilsēta mežs

Valmieras virsmežniecībā.

29. Saules muižas parks Valmieras 12,20 ha Parks Saimn. 15F ieguvējs
Rencēnu

30. Lizdēnu muižas Valmieras 1,85 ha Parks Saimn. 2F ieguvējs.
Jāņu parks un aleja Rencēnu 3,93 km Aleja Saimn. 5F, 6F ĪOF— 12F

14F, 15F, 18F, 21F-23F*
26F—28F ieguvēji.

31. Vaguļu pusmuižas Valmieras 0,15 km Aleja Saimn. 50F ieguvējs,
aleja Valmieras

Varklāņu virsmežniecībā.

32. Varklāņu muižas Rēzeknes 14,18 ha Parks Saimn. 86F ieguvējs
parks ar* alejām Varakļānu

Vircavas virsmežniecībā.
33. Lielelejas muižas Jelgavas 12,04 ha Parks Saimn. 25F ieguvējs

parks Elejas
Zemkopības ministra biedrs A. Eglīts.

Mežu departamenta direktora vietā J. Robežnieks.

Apstiprinu.
1928. g. 8. decembrī.

Satiksmes ministris
Fr.Ozoliņš.

Rīkojums JVs 521.
Noteikumu N° 321. par dzelzceļa zemes

iznomāšanu 14. § tiek papildināts ar
šekošo: ,,Rīgas Krasta stacijā aizliegts uz
nomas laukumiem novietot pludinātos
koku materiālus, bet atļauts novietot tikai
pa dzelzceļiem pienākušos koku mate-
riālus" .

Šis rīkojums stājas spēkā 1929. gada
1. aprīlī.

Dzelzceļu galvenais direktors: A. Rode.
Finanču direktors: Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Dzelzceļu ziņu birojs

no š. g. 12. decembra atrodas Rīgas I
stacijā (pasažieru stacijas vecajā ēkā).

Izsniedz visādas uz dzelzceļu t ans-
.portu attiecošās ziņas: darbdienās no
9—15 un no 17—23, svētdienās un svi-
namās dienās no 9—11 un no 21—23.

Tālruņi: 2-1-5-4-0, caur Rīgas I dzelz-
ceļu centrāli — 3526 — 116.

Dzelzceļu virsvalde.

Paziņojums.
Naktī no 6. uz 7. decembri š. g. Pie-

balgas stacijā no noliktavas izzagtas
12 muciņas sviesta. Sviesta atradējam,
vai zagļu _ uzrādītājam Dzelzceļu virsvalde
izmaksās ' atlīdzību Ls. 200,—.

Paziņojums.
Sākot ar 1928. g. 1. decembri naudas

pārvedumu pieņemšanā ievesti sekosi
jauninājumi:

1) Pārvedumu sūtītāji var prasīt pa-
ziņojumu par izmaksu vai nu pa pastu
vai pa telegrāfu. Pirmā gadījumā pār-
veduma veidlapas priekšpuses augšdaļā
ar sarkanu tinti jāuzraksta ,, Izmaksas
paziņojums pa pastu", bet otrā — ,, Iz-
maksas paziņojums pa telegrāfu". Ja
pieprasa izmaksas paziņojumu pa pastu,
tad sūtītājam jāizpilda pasta not. 1. d.
8. pantā paredzētā veidlapa, jāsamaksā
par to pēc takses un tā jāpievieno pār-
veduma

veidlapai.

Ja pieprasa paziņojumu pa telegrāfu,
tad bez citām pasta maksām jāsamaksā
par paziņojumu pēc telegrāfa tarifa kā
par vienkāršu tēlegramu, kas sastādīta
15 vārdos. Šo maksu samaksā ar past-
markām uz pārveduma veidlapas; augš-
minētā paziņojuma veidlapa šinī gadī-
jumā nav jāsastāda un pasta maksa par
paziņojumu nav jāmaksā.

2) Ja pārvedumu pa pastu (arī pa te-
legrāfu) sūta tādam adresātam, kas dzīvo

r vai uz laiku uzturas ārpus sūtījumu iz-
nēsāšanas rajona, tad sūtītājs pie pār-
veduma nodošanas var samaksāt, lai par
pārveduma pienākšanu adresātam pie-

. sūtītu pavēsti ar ziņnesi. Par pavēstes
pienešanu ar ziņnesi jāmaksā pēc tele-
grammu pienešanas maksas, t. i. 30 sant.

no kilometra, bet ne mazāk par 90 san-
tīmiem. Šo maksu samaksā ar past-
markām uz pārveduma veidlapas.

3) Ja pārvedumu sūta tādam adresātam ,
kam ir telefons, tad sūtītājs var samaksāti
lai adreses vietas pasta iestāde par pār-
veduma pienākšanu paziņo saņēmējam
pa telefonu. Tādā gadījumā pārveduma
veidlapas priekšpuses augšdaļā jāuzraksta
ar sarkanu tinti vai krāsainu zīmuli
,,Paziņojums pa telefonu". Šo atzīmi
var taisīt ari ar kaučuka štempeli. Ja
sūtītājs zina saņēmēja telefona numuru,
tad arī to var uzrādīt, piemēram „Pazi-
ņojums pa telefonu N° 14".

Par paziņojumu pa telefonu sūtītājam
jāmaksā kā par 3 min. ilgu telefona sa-
runu starp attiecīgām centrālēm. Par
vajadzīgo summu jāuzlīmē pastmarkas uz
pārveduma veidlapas.

Rīgas galvenā pasta kantora
priekšnieks Juris Kļaviņš.

īpašuma tiesību nostiprināšanu uz
sādžu piešķirtām šņoru zemēm

1924. gada 20. jūnija likuma kārtībā, laikā
no 1929. g. 9. līdz 26. janvārim, paredzēts
izvest sekošās sādžās Vecauces un Ukru
pagastā Jelgavas apriņķī:

& <„ Kad
o.to Pagasta Sādžas darbus
^ '2 nosaukums nosaukums paredzēts

;§; izvest

1629. g.

1. Vecauces Biļeiku .... 9. janvārī
2. Ukru Tērvetes ... 12.
3. „ Mazauces ... 14.
4. ,, Mengeļu. ... 15.
5. ,,v Atgāzēs .... I(i. »
6. „ Strakšu .... 24. „
7. ,, Ližiku 25. ..
8. ,, Sīpiņu 26. „

īpašuma tiesību nostiprināšanas darbus
augšminētās sādžās uzdots izvest vecākam
mērniekam Hugo Līnim.

Mērniecības daļas vadītāja vietā
E. Dauguļi?.

Darbvedis R. Lej nieks.

Dzēšami no nosacīti notiesāto
sarakstiem:

1) Sarakstā Jfe 8 (skat. 1922. g. 23.
„Vald. Vēstn." 187. numurā) JV? 618-
Banders, Jānis Jāņa d.:

2) sarakstā N° 49 (skat. 1925. g. 12. I
. Vaid. Vēstn." 34. numura pielikuma)
J\b 5821 — Li e I ausis, Vladimirs i
Tadeusa d.;

3) sarakstā W°50 (skat. 1925. g. 14. marta

,.Vald. Vēstn." 59. numura pieliki
jsr2 6060 — Grūzīts. Eduards
ļāņa d.:

4) sarakstā N°(skat. 1925. l
,.Vald. Vēstn." 90. numura pielik

.\° 6434 — Ruclunani-
Filareta d.;

5) sarakstā JM« 53 (skat. 1925
„Vaid.Vēstn." 152. numura pielikuma]
jvjo 6752 — Baumgarts,_
ksandrs Jura d. un Ns
Berkmans, Jēkabs Jēkaba d.;



g) sarakstā Ne 55 (skat. 1925. g. 19. sept.
,.Vald.Vēstn." 209. numura pielikumā)
.V» 7485 — R a u t i ņ š, Juris An-
drēja d.;
sarakstā Ne 58 (skat. 1926. g. 2. janv.
..Vaid. Vēstn." 1. numura pielikumā)

8052 — Freidentals, Valen-
tīns Franča d. un Ne 8150 — S i-

nš, Voldemārs Minnas d.:
-arakstā Ne 60 (skat. 1926. g. 20. aprīļa
..Vaid. Vēstn." 86. numura pielikumā)

8492 — Goldbergs, Ansis
Miķeļa d. un tk 8548 — K ja viņš,
Otto Pētera d.;
-arakstā .Nē 61 (skat. 1926. g. 12. jūnija
,,Vaid.Vēstn." !28. numura pielikumā)
.V? 8751—Anķevics, Ints Intad.;

10) sarakstā Ne 63 (skat. 1926. g. „Vald.
Vēstn." 208. numura pielikumā)
.N? 10118 — Šeršņevs. Konstan-
tīns ļāņa d.;

11) sarakstā' Ne 65 (skat. 1927. g. „Vald.
i n" 24. numura pielikumā)

jt!10494 — E t c i ņ š, Ārons Sī-
mana d.;

12) sarakstā K? 67 (skat. 1927. g. „Vald.
Vēstn." 121. numura pielikumā)
.N? 11168—Freidentals, Nikolajs
Teodora d.:

13) sarakstā Ne 69 (skat. 1927. g. ,,V'ald.
Vetsn." 173. numura pielikumā)
Ne 12155 — Zvejnieks, Aleksan-
dri? Augusta d.;

14) sarakstā JNs 70 (skat. 1927. g. ,,Vald.
Vēstn." 239. numura pielikumā)
j\fa 12573 — Škepests, Andrejs
Vijuma d. un Ne 12635 — Zīriņš
Žanis-Arnolds Jāņa d.;

15) sarakstā Ne 71 (skat: 1927. g. „Vald.
Vēstn." 259. numura pielikumā)
.V! 12779 — Lapsa, Eduards
(Otvards) Aleksandrs Vilhelms Mār-
tiņa d.:

16) sa 'raksiā Ne 73 (skat. 1928. g „Vald.
Vēstn." 10. numura pielikumā)
Ne 13382 — Ulmans, Jānis-Volde-
mārs Teņa d.;

17) sarakstā 'Ne 74 (skat. 1928. g. „Vald.
Vēstn." 32. numura pielikumā)
Ne 13508 — Jēkabsons, Roberts
Jāņa d. un Ne 13641 — Vītols, Ansis
Jāna d.;

18) sarakstā Ne 76 (sk. 1928. g. „V. V."
71. numura pielikumā) Ne 13964 —
Pševluckis Antons Mikeļa d.;

19) sarakstā Ne 81 (sk. 1928. g. „V. \'. "
216. numura pielikumā) Ne 15300 —
Paļčevskis, Viktors Ādama d.;
Sarakstā Ne 82 (skat. 1928. g. „Vald.
\ cst im

n. . numura pielikuma)

.Ve 15533 — Mangins, Emilija

.Miķeļa m.;
Sarakstā Ne 83 (skat. 1928. g. „Vald.
Vēstn." 260. numura pielikumā)
.Ne 15699 — K a u d z ī_t, dzini. Justa-
ment, Liene-Līna Ādama m. un
M' 15735 — Miezis, Eduards Pē-
tera d.

Rīgā, II. decembrī 1928. g.

Tieslietu ministrijas departamenta
direktora v. J. Saulīte.

:;>ļas vadītāja v. M. L e š i n s k a.

Iecelšanas.
Rīkojums JVs 125.
1928. g. 11. decembrī.

Latgales skolu lietu direktors profesors Do-
miniks Jaudzems ar Ministru kabineta š. g.

embra lēmumu iecelts par izglītības ministra
isko biedru, kādēļ sakarā ar šo atbrīvoju
liku Jaudzemu no Latgales skolu lietu
>ra pienākumiem,skaitot arš. g.7.decembri.

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Skolu departamenta direktors K- Ozoliņš.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums.

kaņā ar karaklausības likuma 9. un

^
pantu un Kara ministra 1928.

g.
5.

P*cenibra y» 3655 g0 rīkojumu uz iesauk-
^?āierodas:

a)
pilsoņiem, kuri dzimuši

1908. gadā līdz 31. martam to ieskaitot
un agrākos gados pilsoņiem, kas ievesti
1929. gada iesaukšanas sarakstos: b) per-
sonām, kas nav sasniegušas iesaukšanas
vecumu bet vēlas iestāties kara dienestā
brīvprātīgi karaklausības likuma 75. un 76.
p. paredzētā kārtībā un c) personām, kas
kaut kādu iemeslu dēļ nav ievestas iesauk-
šanas sarakstos, bet kurām pienākas iz-
pildīt karaklausību.

To ievērojot paziņoju, ka visiem Ludzas
apriņķī dzīvojošiem augšminētiem pilso-
ņiem neiztrūkstoši jāierodas manā pār-
valdē Ludzas pils. kazarmju šķērsielā,
sekošā kārtībā un laikā:

1) Ludzas pils. Istras un Šķaunes pag.
dzīvojošiem 1929. g. 4. februārī pīkst.
9 no rīta.

2) Pasienes un Rundēnu pag. dzīvo-
jošiem 1929. g. 6. febr. pīkst. 9 no r.

3) Kārsavas pils. Zvirgzdenes un Kār-
savas pag. dzīvojošiem 1929. gada
7. februārī pīkst. 9 no rīta.

4) Pildas un Nirzas pag. dzīvojošiem
1929. g. 9. februārī pīkst 9 no rīta.

5) Mērdzenes un Brigu pag. dzīvojošiem
1929. g. 11. februārī pikst. 9 no rīta.

6) Nautrēnu un Ciblas pag. dzīvojošiem
1929. g. 12. februāri pīkst. 9. no rīta.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz pase
un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana un 3) tiem, kas
ieskaitīti zemessargos.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos,
saukšu pie likumīgas atbildības.

1928. g. 12. decembrī.

Ludzas kara apriņķa priekšnieks
pulkvedis-leitnants Mucenieks.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1928. g. 13. decembrī.

Nolemj iesniegt Saeimai 1927./1928.
liecības gada budžeta izpildīšanas

tu.
Ieceļ Jāni Stoketu par Tieslietu
ijas departamenta direktoru.

Jaunas valstis.
Igaunija.

Attiecības ar Vāciju.
B er 1ī n ē. 12. decembri. „Vossische Ztg."

ziņo no Tallinas: Vācijas sūtnis Igaunijā
Šreters savas valdības uzdevumā paziņojis
igauņu valdībai, ka reichstags nevarēs
ratificēt priekš dažām dienām noslēgto
vācu-igauņu tirdzniecības līgumu, kamēr
nebūs apmierinošā kārtā izšķirts jautājums
par to, cik lielu atlīdzību par Igaunijā
atsavinātām muižām saņems bijušie zemes
īpašnieki — Vācijas pavalstnieki. „Vossi-
sche Zeitung"pie tam piezīmē, ka esot
jānožēlo, ka šāds vācu solis bijis vispār
vajadzīgs, bet bijušais Igaunijas ārlietu
ministris Rebane neesot turējis savu solī-
jumu nokārtot šo jautājumu drīzā laikā
un ari jaunā igauņu valdība vēl neesot
nekā darījusi, lai pasteidzinātu šī jautā-
juma atrisināšanu. Vācijas ' valdības
uzstāšanās par abu šo jautājumu saistī-
šanu vienu ar otru bieži tiekot Vācijā
iztulkota kā Baltijas baronu pretenziju
atbalstīšana. Bet pēc tam, kad atrasta
ari Igaunijas valsts kasei pieņemama
bāze atlīdzības jautājuma nokārtošanai,
visa šī lieta esot izvērtusēs par tīri tiesisku
jautājumu, vai savā laikā zem politisku
apstākļu spiediena izdarītā privātīpašuma
atsavināšana var palikt bez jebkādas
atlīdzības. Tā kā muižu īpašnieki, par
kuriem šai gadijumā iet runa, agrāk bija
Igaunijas, bet tagad Vācijas pavalstnieki,
tad vācu-igauņu attiecības varēs netrau-
cēti izveidoties tikai tad, kad šis sāpīgais
jautājums, no kura nenokārtošanas cieš
abu valstu politiskie un saimnieciskie
sakari, būs beidzot pilnīgi likvidēts.

LTA.

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 14. decembrī,

pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē, Bajarda
Veijera populārā luga ,,Merijas Duganes
p rāva". — Sestdien, 15. decembrī, pulksten 7.30
vakarā, Bataiļa ,,Kailā" ar Liliju Štengeli. —
Svētdien, 16. decembrī, pulksten 2 dienā, tautas
izrādē Šeinpflūga komēdija ..() t r ā j a u n ī b a".
Pulksten 7.30 vakarā J. Akuratera komēdija..Priecīgais saimnieks". Dabūjamas
biļetes J. Raiņa lugas ,.Suns un kaķe"
pirmizrādei 19. decembri. Dabūjamas ari svētku
izrāžu biļetes.

Dailes teātris. Piektdien, 14. decembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē „Ļaunais
gars". — Sestdien, 15. decembrī, pulksten 7.30
vakarā, J. Hašeka romāna dramatizējuma II daļa
,,š v e i k s f r 0 n t ē". — Svētdien, 16. decembri,
pulksten 10.30 rītā, bērniem „B u m s un At-
spoli! e". Pulksten 2 dienā, tautas izrādē
„Skroderdienas Silmafos". Pulk-
sten 7.30 vakarā Žaķa Devala komēdija „S e p -
tembra roz e".

Literatūra.
Jautājumu lapas tautas ticējumu

krājējiem.
VII. Dabas parādības, debess spīdekļi, laika un

gada paredzēšana.
Pērkons. Zibens.
Ko nozīmē, ja zibens krustā zibsnī?
Kas jādara, lai pērkons neuznāktu, lai tas

aizietu?
Pērkona godināšana un nomierināšana.
Pērkona spēriens. Ko dara, lai pērkons mājās

neiespertu ?
Kur pērkons viesbiežāk sper?
Kāpēc pērkona laikā nedrīkst svilpot, ēst,

skriet?
Kādēļ suņus dzen no istabas ārā?
Pērkona rūkšana.
Atriebšanās pērkonam.
Pērkona lode (bulta).
Pirmais pērkons. Ko dara ar pirmā pērkona

lietus ūdeni?
Ziemeļblāzma (kāvi). Citi ziemeļblāzmas

nosaukumi.
Kāvu kaitināšana un godināšana.
Dažādu ziemeļblāzmas parādību izskaidrojums
Krusts pie debesīm.
Mēness. Augošs, dilstošs, jauns, vecs, pilns un

tukšs mēness.
Sevišķas debess mēness dienas.
Kādus darbus nedrīkst un kādus vajag darīt

augošā un dilstošā mēne
Mēness darvošana (maitāšana).
Ko redz mēnesī?
Mēness aptumšošanās, plankumi.
Kas notiek, ka mēnesim rāda ar pirkstu, mēli?

iiieneMiu t
rvu nozīme, ja ragi uz augšu

Mēness iespaids uz cilvēku.
Saule, saules gredzeni, otra saule.
Saules lēkts, riets, aptumšošanās.
Kāpēc saulei rietot nedrīkst vērpt?
Saules sveicināšana, godināšana.
Saule Lieldienās, Jāņu rītā.
Varavīksne. Teikas par to.
Dažādi varavīksnes nosaukumi.
Ko varavīksne dara?
Kāpēc varavīksnei nedrīkst ar pirkstu rādīt?
Ko nozīmē, ja varavīksne atspīd gaiša, bāla, ari

sarkana, zaļa, ja tā parādās no rīta, pie vakara?
Zvaigznes. Zvaigznāju nosaukumi.
Krītoša zvaigzne.
No kā katra zvaigzne cēlusies?
Zvaigžņu kustības, lēkts un riets.
Gāju un astes zvaigznes.
Putnu, piena ceļš, greizie rati u. c.
Ko vēro no zvaigžņu daudzuma piem. Jaun-

gada naktī?
l.aika paredzēšana.
No kā vēro īsto aramo ,sējas, siena un labības

pļaujas, zvejas, medību, ceļa u. t. t. laiku?
Pēc kādām zīmēm vēro nākošā gada laiku (lie-

tainu vai sausu vasaru, aukstu, mīkstu, garu vai
īsu ziemu, lietainu, sausu rudeni, sausu, agru,
vēlu pavasari)?

Kā paredzēt laiku dienu, nedēļu, mēnesi
iepriekš? '

No kā paredz labu vai sliktu, bada gadu (labu
rudzu, miežu, auzu, kviešu, rāceņu, linu, kaņepju,
kartupeļu, kāpostu gadu)?

Pēc kā pareģo labu (sliktu) ogu (zemeņu, mel-
neņu, aveņu, lāceņu, brūkleņu, dzērveņu u. c.)
gadu ?

Ko vēsti bagātīga pīlādžu (sērmokšļu) ogu
raža?

Ko vēro no tam, ja pīlādžiem, ievai vai citiem
kokiem un augiem daudz vai maz ziedu?

Ko nozīmē, ja rudeņos ozoliem daudz zīļu.
lazdām daudz riekstu?

Ko vēst: \ I veru, peļu, putnu (teteru, pīļu,
dziedātāju putnu u. c.) daudzums (mazums)?

Zīlēšana dažādās dienā (piem. Marijas paslud..
Lūcijas diena) laika uzzināšanai.

Laiks Labrenča. Miķeļa, Katrīnas, Andreja
dienā, un Ziemas svētkos

Ko nozīmē, ja Septiņu gulētāju dienā lietus
līst ?

Kā var uzzināt laiku pēc kustoņu vai putnu
balsīm ?

Ko pareģo gaiļa, vistas u. c. dziedāšana, kla-
dzināšana dažādos dienas taik

Ko pareģo dzīvnieku izturēšanās, piem., ja
bezdelīgas augstu lido, odi griežas, kaķis skārpējas
gar koku, suns ēd zāli, lien krāsnī, cūka nēsā
salmus, meža putni nebaidās no cilvēkiem, zosis
un piles peras pa ūdeni, govis bizo, zirneklis guļ
kaktā u. t. t.

ti dzeguzes kūkošana, kad vēl sniegs,
kad kokiem nav lapu. kad koki salapojuši?

Ko pareģo lapsas, zaķa brēkšana, varžu kurk-
šana?

vēstī paipala, meža pīle, cielaviņa, čūska u.c.
par laiku un gadu?

Kas pareģo pērkona negaisu, krusu?
Ko nozīmē pērkons vēlu rudenī ziemā, agri

pavasarī?
Vējš, vētra.
Kā piesauc vēju?

ta ziemā. Ziemas gavēnī. Liel-
dienās

kā tā cel
sulls. Kas ir viesulis?

Kas jādara, kad ierauga viesuļa stabu?
kā paredz mier. rī lietainu

laiku?

Aukstums, salna.
Kas pareģo miglu un ko no miglas paredz?
Ko vēstī savāda vakara vai rīta blāzma?
Debess. Skaidra debess.
Veca debess.
M ā k oņi.
Mākoņu gabali zemes virsū.
Ko var paredzēt no mākoņiem?
Dažāda veida mākoņi: lietus gāzes, pērkona

mākoni, mākoni gabaliem, kā putna nagi, vilnas
pūkas, viļņi, mainīga veida, uz dažādām pusēm,
augstu un zemu ejoši mākoņi.

Lietus. No kā ceļas lietus?
Ko dara, ja grib, lai lietus aizietu?
Ko nozīmē, ja saule spīd un lietus līst?
Medus lietus.
Sniegs.
Ko paredz no tam, ja sniegs uzkrīt, kad kokiem

vēl lapas, ja ziemu līst lietus?
Ko nozīmē, ja pirmais sniegs snieg naktī,

rītā, dienā vai vakarā?
No kā var zināt, ka uzkritīs dziļš sniegs?
Pēc kā vēro, vai sniegs pastāvēs, vai nē?
Ko vēstī ziema bez sniega, ar dziļu sniegu?
Ko nozīmē sniegs Sveču dienā?
No kādām zīmēm vēro puteni?
Kā apstādināt puteni?
Ko nozīmē putenis Zvaigžņu dienā, Lieldienās,

pirmā maija priekšvakarā, Māras un vēļ citās
dienās?

Ko paredz no atbalss skaidruma? .
Ko vēstī mīksts, silts laiks ziemā (Ziemas svēt-

kos, februārī, martā)?
Vārdi: pērkona, viesuļa un citi vārdi.

Latviešu folkloras krātuves pārzine
Anna Bērzkalne.

KURSI.
Rīgas birtā, 1928. gada 14. decembri.

Devīzes ļ
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22 '

100 Francijas franku ' 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,65—100,40
100 Itālijas liru 27,10—27,31
100 Zviedrijas kronu 138,55—139,25
100 Norvēģijas kronu .... 138,15—138,85
100 Dānijas kronu 138,30—139,00
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15,47
100 Holandes guldeņu ....208,10—209,15
100 Vācijas marku 123,50—124,15
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 138,30—139,00
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,00—51,70

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 94—102

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. okmians,

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rēznas pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par ned. sek.
nozaudētus dokumentus: l)Latv.
iekšz. pasi -Vs 4538, izd. no Mēr-
dzenes pag. valdes 1922. g.
ar Oenovefas Savēra m. Tripans
vārdu: 2) Latv. iekšz. pasi

i 21. izd. no Rēzeknes apr.
pr-ka 1. iec. palīga 1920. g. ar
Vladislava Vasilevskis v.; 3) vecā
parauga atvaļinājuma apliecību

zd. 110 Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1923. g. ar Daniela
Franča d. Greckis vārdu; 4)
lotāja apl. Xe 330 2054, izd. no
Izglītības ministrijas krievu pār-
valdes 1927. g. 20. augustā ar
Pētera Michaila d. Skovoroda

Kuldīgas apr. priekšnieka palīgs
1. iec. izsludina par ned. nozaud.
Lat ;mes pasi ser. AV

d. no Rīgas prēf.
1928. g. 20. martā ar Paula t
landa vārdu. 1582

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1928. g. 12. decembri.

A K TI V A. Lati. S. P A S 1 V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 42,333,050 —

pie ārzemju emisijas bankām . . 23,748,323 56 Pamata kapitāls 15,581,423 98

Sudraba naida
?
4 4īl'^75 -

Rezerves kaPitā,s 3,090,586 02

Valsts kaseszīmes unsīka metāla ' "Speciālās rezerves 2'**&*~

nauda 12,526,347 24 Noguldījumi 12,059,830 72

īsa termiņa vekseļi 85,598^683 16 Tekoši rēķini 57,234,519 63
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 43,750,128 81 Valsts rēķini un depozīti 110,291,651 38
Citi aktīvi . 11,193,770 54 Citi pasīvi . 13,562,113 23

256,653,194 96 256,653,194 96

Rīgā, 1928. g. 12. decembrī. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
21160 Galvenais direktors K. Vanags.



/ .1
(Tiesu

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik.1967.,2011.—2014.
un 3079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Roberta
Eglītes un citu lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šaī tiesā 1028. g.
4. decembrī publicēto 1928. g.
4. jūlijā Pāles pag. Meiros mirušā
Kārļa Pētera dēla Eglīša, 1928.g.
24. jūnijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Kārļa Eglīša mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā man-
tiniekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 6402

Rīgā, 1928. g. 4. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20588z Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 10. martā Sarkanu pag.

Kaupiņu mājās mir. Edas Jāna
m. Caunītis. dzim. Kļaviņš, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5825

Rīgā, 1928. g. 4. decembrī.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

20605 Sekretārs A. Kal _ve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011 —
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emīlijas Pfeiffer pilnv.
zv. adv. Fridricha Samsona lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1928. g. 4. decembri publicēto
1927. g. 20. oktobri Rigā mir.
Georga-Oskara Johana (Jana) d.
Feifera (Pfeiffera). 1926. g.
17.jūn.pie Rīgas notāra R.Voigta
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Georga Jāņa d.
Feifera (Pfeiffera), mantojumu
vai sakarā ar šo mantijumu,
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, parāddevē-
jiem un t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1928. g. 4. decembrī.
L. Ns 6329. 20609b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1894. g. 3. martā Rūjienā
mirušā Ādama Pētera d. Ringa
un 1914. g. 5. janvāri Rūjienā
mirušās Zinovijas (Zapas)
Toma m. Ringa, dzim. Pest-
mals, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem,kreditoriem unt. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5285

Rīgā, 1928. g. 4. decembri.
Priekšs. v. A. Veidners.

20597 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. gada 21. jūlijā Rīgas
I pilsētas slimnīcā mirušā
Jāņa Miķeļa dēla Albukeita
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fi-
deikommisārijiem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 4. decembrī.
20598 L. Ns 6391

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. 3. maijā Smiltenes
slimnīcā mirušā Kārļa Alekša
dēla Krustiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legat., fideikommisā-
rijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Ns6371

Rīgā, 1928. g. 4. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20602 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. ~~--«uz Latvijas civ. Iik koD ? "'**
piezīmes pamata n7,;n p-
laulātie draugi EUens \Ti. ka«
Šnakenburgs (Schnaktnh °'fa d"
K.arita Allksa^™ ^^

un
burg (Schnakenburg) ^m h '""
heits(Hirschheydt) nosHW *~
starpīgo laulības lī gumuKo""
notāra V. Līvena, 1928 „PS ??'*
reģ. Ne 82 20185, a7kWSS"

frS^S^^-ffi:ir atcēlusi vietējo civ. lik 79 „turpm. p. p. paredzēto lauiā "
mantas kopību. «mato

Rīgā, 1928. g. 4 der„.
L. Ne 6384.

S
-SS?""

o 1 - -j 20614bPnekssed v. A. Veidners
Sekretārs A. Kak- '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. I967..2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Elīza-
betesZommer-Horst un citu pilnv.
zv. adv. pal. A. Sūna lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 4. dcc.
1928. g. publicēto 1914. g. 2. aug.
Rīgā mirušās Matildes-Emīlijas
Lēbman (Lobmann), atr. Arboe,
dzim. Tambellini, 1908. g. 13. okt.
pie Rīgas notāra Ibjanska taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Matildes-Emīlijas Lēbman
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no irunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 6354

Rīgā, 1928. g. 4. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20589z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik. 1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Zaras
Natansons pilnvarnieka zv. adv.
Z. Jakobi lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1928. g. 4. dec. publicēto
1928. g. 20. augustā Rīgā mirušā
Makša Ideļa dēla Natansona
(Nathansons), 1926. g. 26. maijā
pie Rīgas notāra R. Voigta taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Makša Idela dēla Natansona
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 6330

Rīgā, 1928. g. 4. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20590z Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014 un
2019. p- pamata paziņo, ka
pēc 1928. gada 22. maijā Rīgā
mirušās Kafrines Anša meitas
Svens (Schvvenn), dzim. Birks
(Birk) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
"mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem u. t.t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 6380

Rīgā, 1928. g. 4. decembri.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

20604 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,

paziņo, ka 1929. g. 8. janvārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1928. g. 28. sept.
Alūksnē mir. Dr. med. Bruno-
Elmara Raues testaments.

Rigā, 1928. g- decembri.
Priekšsēd. v. (paraksts).

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p. p., ievērojot Vulfa Vein-
berga lūgumu un savu lēmumu
no 1928. g. 20. nov. paziņo, ka
lūdzējam ir gājusi zudumā dzī-
vības apdrošināšanas polise, iz-
dota no apdrošināšanas biedrības
„Rossija" 1910. g. 3. februārī
Ne 263212 summā 3000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
trīsu (3) mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laika nepieteiksies, polisi
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
izdos nederīgi atzītas polises
vietā jaunu polisi.

Rīgā, 1928. g. 4. decembrī.
Ne 5468. 20608b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 11. septembri Rīgā
mirušā Kārļa Jāņa d. Pālena
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legatārijiem, fideikommi-
sārijiem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzis kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 6317

Rīgā, 1928. g. 4. decembrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
20591 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 27. oktobrī Igaunijā Tjuri

pilsētā mirušā Kārļa Mora (Mohr,
Moor) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzis kā šīs tie-
sības zaudējušas. L JVs6332

Rīgā, 1928. g. 4. decembrī.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e rs.

20592 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 18. jūnijā Rīgā mirušā
Nikolaja Ottona d. Birkentāla
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatārijiem,
fideikommisāriiiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 4. decembrī.
L. JVs 6393. 20607

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 19. decembrī Tirzas
pagasta Mežbrantu mājās mirušā
Kārļa Jēkaba dēla Caune
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot r.o šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L.Ns 6392

Rīgā, 1928. g. 4. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20606 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g 10. oktobrī Rževā
(Krievijā) mir. Zelmas Andreja m.
Gothards, dzim. Daukša, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikommi-
sārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 4. decembrī.
L. JVs 5982. 20593

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 29. jūlijā Rīgā mir. Matīsa
Pētera d. Rumbacha ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šomantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legatāri-
jiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 4. decembrī.
L. JVs 5193. 20594

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 14. aprīlī Mālupes pag.
mirušā Jūliusa (Jūlija) Reiņa d.
Lapsiņa (Lapsis) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gatāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas. L. Ne6360

Rīgā, 1928. g. 4. decembrī.

Priekšsēd. v. V Veidners.
20595 Sekrēti- A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 11. maijā Rīgā mirušā
Arona Ābrama d. Kusmaņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to. tiesības kā mantinie-
kiem, legatārijiem, fideikommi-
sārijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5954

Rīgā, 1928. g. 4. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20596 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. 15. janvārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1927. g. 10.maijā
Rīgā mir. Alīdas Kārļa m.
Stange, dzim. Valmanis, testa-
ments.

Rīgā, 1928. g. 12. decembrī.
L. JVs 4905. 21172b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1900. g. 17. novembrī' Rīgā mir.
Teņa Jura dēla Ķēniņa un viņa
1925. g. 10. augustā 'Rīgā mir.
sievas Karlīnes Jura meitas
Ķēniņš, dzim. Podzinš ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu, vai sakarā arto,
tiesības kā mantiniekiem, legat.,
fideikommisārijiem, kreditor. un
t. t., pieteikt šis tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 4. decembrī.
L. JVs 6375. 20601

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. Iik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Note
Faiviša d. Danilins un Hana
Ideļa m. Danilins, dzim. Levins,
nosiēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Traut-
solta, 1928. g. 19. novembri
reģ. JVs 64 5878, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā. 1928. g. 4. decembrī.
L. Ne 6385. 20610b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 2. septembrī Kaln-
cempju pag. mir. Andreja Jura
dēla Stojaša ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 4. decembrī.
20599 L. JVs 6372

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 19. oktobrī Veis-
maņu pag. mirušās Annas Jāņa
meitas Pētersons, dzim. Seskis,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem,legatārijiem, fideikommi-
sārijiem, kreditoriem u. 1.1., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 6373

Rīgā, 1928. g. 4. decembri.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

20600 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 28. maijā ' Sayienas
pagasta ,,( Jpes-DzīšIos'' mirušā
Aleksandra Andreja dēla Miķel-
sona, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L JVs6363

Rīgā, 1928. g. 4. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20603 Sekretārs A.Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, vis-
pārībai, ka laulātie draugi Gu-
stavs Artūrs Vilhelma dēls Švein-
furts un Marija Nikolaja meita
Šveinfurts, dzim. Baklanova
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova, 1928. g. 15. novembrī reģ.
Ns 77 20171, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 4. decembri.
L. JVs 6349. 20611b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kal v e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, pazioņo, ka
laulātie draugi Šloms Ābrama
dēls Levinsteins un Hanna Chai-
ma meita Levinsteins, dzim.
Simanovičs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta, 1928. g. 12. novembri
reģ. JVs 103/10904, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 4. decembri.
L. JVs 6350. 20612b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
laulātie draugi Rūdolfs Jāņa d.
Rempe un Antonija Jēkaba m.
Rempe, dzim. Bugovics, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra R. Voigta, 1928. g.
14. novembrī reģ. JVs 104/10952,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vietējo
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 4. decembrī.
L. Ne 6351. 20613b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
27. novembrī izklausījusi mir.
Elizabetes Matildes Balož (Bal-
lod) mantošanas lietu — no-
lēma: atcelt aizgādnību, kas
iecelta ar tiesas 1926. g. 27. Jfil.
lēmumu par bezvēsts prombūtnē
esošā Valfrīda Emila Johana
Baloža mantību, par ko paziņot
Rīgas pilsētas bāriņu tiesai. '

Rīgā. 1928. g. 3. decembri.
L. Ns 2923 25. 20468b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
I. decembrī izklausīja Mārtiņa
Spiras (Spires) hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par5000 rbļ., apstiprinātu I9ll.' g
II. augustā JVs 2585 uz nekust,
īpašumu Rīgas pils. VI hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ.
.V 605 par labu II Rīgas krāj-
aizdevu s-bai un pārgājusi uz
Hermani Kampe kā blanko cesio-
nāru, kas viņu ir cedējis atkal
blanķo.

Rīgā. 1928. g. 3. decembrī.
Ns 4756. 20469 b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod*!»-

atklātā tiesas sēdē 1'
4. decembrī izklausīja

Šeitelmana hipotekarisk-
dzēšanas lietu un nolēma:»

par samaksātu obligac
15.000 rbļ.. aps tiprinātu
13. febr. JSŠ 228 uz nekust- *\
šumu Rigas pilsēta, H

iec. ar zemes gram. re^.- - 1
par labu Meijeram Drobkiņ*»

kas viņu cedējis blanko un ?«

pārgājusi uz Hermani K?!l-|
Kampe, kā blanko cesļonjg
kas viņu ir cedējis atkal bton

Rīgā. 1928. g. 5. <**<%!!«
\s 4966.

Priekšsēd. v. A. Vei
Sekretārs A. **>

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g-
4. decembrī izklausīja Jāņa Zariņa
hipot. parādu dzēšanas liet"
un nolēma: atzīt par samak-
sātām 2 obligācijas par 120"' nj
atlik. un 236,72 rbļ., apstlpn.

nātas 1893. g. 27. jūHjļā »"
1898. g. 8. maijā N<Nj 8d «ļ

66 uz nekust. īpašumu Tīnuzu
muižas muižu zemes ,.Celmiņu
mājām, Rīgas apr., ar zemes

grāmatu reģ. Ne 1108 par M"
abas Eduardam Stemani. w
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, pie kam pirmā t
pārgājusi uz Jāni Ansbcrg
blanko cesionāru. k
atkal blanko un otra uz Vtltmm

Bolu, kā blanko cesionāru. **
to cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1928. g. 5. de<
Ns 5179.

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretārs A. Kai^ ;

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik . kop. 36 ppiezīmes pamata, paziņo kaHaralds Hofmanis (Hof' fmann)
un Ella-Anna-Zofija Pētersons
noslēguši priekš laulības līgumu "
pie Rīgas notāra J. Krūklanda,
1928. g. 15. novembri sefristra
Ns 194/26468, ar kuru Viņi
attiecībā uz viņu noslēdzam»
laulību, ir atcēluši vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēt»
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 4. decembrī.
L. Ns 6356. 20617b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
4. decembrī izklausīja Roberta
Juchneviča hipotekar. parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
45.000 rbļ., apstiprinātu 19
18. dec. Ns 2044 par labu Volde-

māram Frenkelam, kas to cedējis
blanko un kura ar Rīgas apgabal-
tiesas 1922. g. 16. augusta lēmumu
ir atzīta par iznīcinātu, pie kam
viņas vietā uz tās pašas apgabal-
tiesas lēmumu 1923. g. 19. ttīri.
ir izgatavots jauns zemes grāmatu
dokuments Ns 9672 un izsniegts
Rīgas pils. Diskonto bankai.
kā kreditorei un par samaksātu
obligāciju par 100 rbļ., apstipri-
nātu 1900. g. 20. jūnijā J* 970
par labu Sv. Gara konventa
administrācijai, kura ar Rīgas
apgabaltiesas 1921. g. 6. dec.
lēmumu ir atzīta par iznīcinātu,
pie kam viņas vietā ir 1922. g-
20. apr. izgatavots jauns zemes
grāmatu dokuments J* 3351
priekš Sv. gara konventa admini-
strācijas kā kreditores.

Rīgā, 1928. g. 5. decembrī.
Ns 5550. 20619b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik . kop 36 „
piezīmes pamata, paziņo kalaulatie draugi ldels Fink'eUteintun Cipa Finkelšteins . dzim. Lurienoslēgusi savstarpī go laulības itgurnu p,e Rīgas notāra V. Kansfc»1928. g. 14. novembrī reģistraNs 45 8529, ar kuru viņi, attiec bluz viņu noslēgto laulību ir a,cēluši vietējo civ. lik. 79 un

"
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

L. Ns 6355. 206,5t>
Priekšsēd. v. A. Veidners

Sekretārs A. Kalve!



Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
tiesas sēdē 1928. g. 27. no-

vembri izklausīja Georga Strausa
dzīvības apdrošināšanas polises
fortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu apdrošināša-
ļļs biedrības ,,Žizņ" 1897. g.
23 maijā izdoto polisi Ne 71714
par 5000 kr. rbļ. Ne 4724

Rīgā, 1928. g. 5. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20625z Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
4. decembri izklausīja Jāņa Šiliņa
bipotekarisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par3000rbļ.,
apstiprinātu 1912. g. 21. maijā
Ne 1567 uz nekust. īpašumu
Rīgas pilsētā, 4. hip. iec, ar
Enies grām. reģ. Ns 464, par
labu Gustavam Andreasa d.
Smildziņām, kas to cedējis blanko

Rīgā, ' 1928. g. 5. decembrī.
J* 4837. 20622b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011.. 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 11. februārī Rīgā mirušā
Augusta Miķeļa d. Pūriņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 5998

Rīgā, 1928. g. 6. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20749z Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011.. 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 9. septembrī 'Valmieras
slimnicā mirušās Kristīnes Pē-
tera m. Runcis ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 6. decembrī.
20750z L. Ns 5992

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa, ļ
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Ernsta Pētera
dēla Bērziņa lūgumu un savu
1928. g. 4. dec. lēmumu, paziņo,

ka lūdzējs parādu pēc 2 obligā-
cijām par 9000 rbļ. un 3000 rbļ..
apstiprinātas 1912. g. 3. aprīlī ar
Ne 117 un 118 uz nekustamo īpa-
šumu Cēsu apr., Zetleru muižas
dzimtsnomas zemes gabalaNo 106
ar zemes grām. reģ. M 1650 par
labu Kārlim Liljē, — ir samaksā-
jis, bet šīs augšā minētās obligā-
cijas nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām ob/igācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,.Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasit
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 6. dec. N*5957
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20753z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa, I
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija ļ
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p.. ievērojot Kārļa Knocha
pilnvarnieka zv. adv. JūlijaArāja
lūgumu un savu 1928. g. 4. dec.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Kārlis Knochs ' parādu pēc obli-
gācijas par 200 rbļ., apstiprinātas
1901. g. 7. dec. ar Ns 1289 uz ne-
kustamo Īpašumu Madonas apr.
Gravas muižas Kaulu-Knocha
mājām, ar zemes grām. reģ.
fk 437, izdotas par labu Antonam
Knocham, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 4,27 dēļ kapitāla un
°o dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augša
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 6. dec. Ns 6397
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20757z Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1919. g 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5.. 6.
un 7. p. p. un savu lēmumu no
1928. g. 4. dec. paziņo, ka
lūdzējam Zalmanim Lifšicam ir
gājušas zudumā 2 dzīvības ap-
drošināšanas polises no apdroši-
nāšanas biedrības ,,Rossija" ar
Jft 104606 par 3000 rbļ. un ar
Ns 147570 par 2000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām polisēm, pieteikties
tiesā trīs (3) mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests,,Valdības Vēstnesī'
un aizrāda, ķa ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, po-
lises atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam izdos lēmuma no-
rakstu dēļ jaunu polišu dublikātu
resp. to vērtību saņemšanas.

Rīgā, 1928. g. 6. decembrī.
Ne 5819. 20762b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
21. novembri Iraidas Nikolaja m.
Daņiļevič, dzim. Gerc, prasības
lietā pret Prokopiju Ivana d.
Daņiļevič par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgas pareizticīgo
Pokrova baznīcā 1913. g. 8. febr.
(v. st.) starp atbildētāju Proko-.
piju Daņiļevič un prasītāju Iraidu
Daņiļevič, dzimušu Gerc (Gertz).
piešķirot pēdējās audzināšanā
prāvnieku nepilngadīgo dēlu Gri-
goriju. dzimušu 1914. gada 8.febr.
(v. st.); dot prasītājai tiesību ie-
stāties jaunā laulībā jau tūliņ
pēc šī sprieduma stāšanās spēkā ".

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748 p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928. g. 6. decembrī.
756 Ns 438622

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
20831 z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
4. decembrī izklausīja Andreja
Pabērza hipotekarisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma : atzīt
par samaksātu obligāciju par
1550 rbļ., apstiprinātu 1872. g.
24. jūl. Ns 868 uz nekustamo
ipašurmi Madonas apr., Vietalvas-
Odzienas muižas ,, Ivanu" mājām,
ar zemes grām. reģ. Ns 738 par
labu R. Brimmeram.

Rīgā, 1928. g. 5. decembrī.
Ns 5393. 20623b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
4. decembrī izklausīja Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hipo-
tekariskos parādus no Lejas-
Skeistenu mājām, pied. Valsts
zemes bankai un nolēma: atzīt
par samaksātām 2 obligācijas
a) par 357,49 atlikumā, ap-
stiprinātu 1890. g. 31. decembrī
Ns 291 uz nekustamo īpašumu
Akenstakes muižas zemnieku ze-
mes ,.Lejas-Skeistenu" mājām,
Rīe;as apr., ar zemes grām. reģ.
Ns 3869, par labu Elizabetei
Blankenhagen, no kuras viņa
pārgāja uz Ernstu Gotlība d.
Blankenhagenu, kas viņu ir ced.
blanko, b) par 350 rbļ. atlikumā,
apstiprinātu 1890. g. 31. dec.
Ns 289 uz nekust. īpašumi
Akenstakes muižas zemnieku ze-
mes Kalna - Skeistenu mājām,
Rigas apr., ar zemes grām.

3868., par labu Elizabetei
Blankenhagen, no kuras viņa
pārgāja uz Ernstu Gotlība d.
Blankenhagenu, kas viņas ir
cedējis blanko.

Rīgā, 1928. g. 5. decembri.
Ns 4804. 20624b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un civ. proc. Iik.
2060. un 2062. p., ievērojot Vol-
demāra Baloža pilnvarnieka zv.
adv. Jūlija Arāja lūgumu un savu
1928. g. 4. dec. lēmumu, paziņo,

ka parādnieks Voldemārs Balodis
parādu pēc 2 obligācijām par
500 un 500 rbļ., apstiprinātas

.. 25. maijā ar Ns 1066 un
1007 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr.. Valmieras muižas
zemnieku zemes Baložu mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3151
izdotas par labu abas Volde-

Balodim. kas viņas ir
cedēii- blanko un kuras pārgā-

iz Voldemāru Balodi, —
ir samaksājis, bet šīs augšā minē-
tās obligācijas nevar tikt izsnieg-
tas iipakaļ parādniekam dēļ

is zemes grāmatās, tam-
dēļ kā ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-

iesā viena mēneša laikā,
no dienas, kad šis sludi-

nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,

ijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos ties bu prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

28. g. 6. dec. ' .Vs .5025
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
sēdē 1928. g.

ja Konstantīna Samsona
Istjerna dzīvības apdroši-

polīšu mortifikācijas
m nolēma: atzīt par

^^^Hktām a pdrošin. b-bas
)as apdroši-

^K p 122365:
^?

un
128785—128780 no

.mar-
nartā

b|.,; 50f>
i rbļ. katru.

decembrī.

i nērs.
Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un

2062. p., ievērojot Paulines Čau-
nis lūgumu un savu 1928. g.
4. dec. lēmumu, paziņo, ka lū-
dzējs parādu pēc 3 obligācijām
par 2000, 1600 un 10.000 rbļ.,
apstiprinātas 1907. g. 4. oktobrī,
1913. g. 7. martā un 1913. g.
8. martā ar NsNs 1128, 547 un
559 uz nekustamo īpašumu Rī-
gas pilsētā, II hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ns 1258 par labu
pirmā Marijai Košelevai-Demaš-
kevič, kura pārgājusi uz Robertu
Štauve kā blanko cesionāru, kas
viņu ir cedējis atkal blanko un
otra un trešā Paulam Blasevičam,
kas to cedējis blanko — ir ie-
maksājis tiesas depozītā Ls 290,14
dēļ kapitāla un °dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, jka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 6. decembri.
2075Iz Ne 6032

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 21K
2062. p.. ievērojot Matīšu pien-
saimnieku sabiedrības lūgumu un
savu 1928. g. 4. dec. lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzēja parādu pēc obli-
gācijas par 2000 rbļ., apstiprinā-
tas 1904. g. 28. janvārī ar Ne 24
uz nekustamo īpašumu Mīlītes
muižas muižu zemes dzimts rentes
gruntsgabalu Ns 2 Valmieras apr.,
ar zemes grām. reģ. Ns 1719 par
labu Pēterim Eglītim, kas to ce-
dējis blanko, — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 42,68 dēļ ka-
pitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pie'
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstne
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda

.:i zemes grāmatā.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
20732/ Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
tiesas sēdē 1928. g.27.nov.

izklausīiiusi lietu par Rīgas me-
tālrūpniecības un tirdzniecības
akciju sabiedrības ,.Tērauds" at-
zīšanu par maksātnespējīgu pa-
rādnieci, par ko iespiests sludi-
nājums ..Valdības Vēstnesī"

. 2. jūnijā Ns 121 — nolēma
atzīt Rīgas metalrūpr
tirdzniecības akciju sabiedrības
,.Tērauds" maksātnespēju tirdz-

. par vienkāršu ba
un viņas konkursu par s

28. g. 7. decer
L. J

Priet

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Alfrēda Gobas
lūgumu un savu 1928. g. 4. dec.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
parādu pēc obligācijas par 2800 r.
apstiprinātas 1911. g. 19. jūlijā
ar Ns 2241 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pils. VI hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 194 par labu
Jūlijai Briedē, dzim. Štanclers, —
ir iemaksājis tiesas depozītā Ls 60
dēļ kapitāla un ° dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ķa ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 6. dec. Ns 6378
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20754z _ Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa un Elzas
Bērziņu lūgumu un savu 1928. g.
4. decembra lēmumu, paziņo, ka
lūdzēji parādu pēc 2 obligācijām
par 4000 un 15.000 rbļ., apstipri-
nātas 1903. g. 12. jūnijā ar Ns 797
un 1904. g. 4. martā ar Ns386 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, III hip.
iec, ar zemes grām. reģ. Ns 1420
par labu pirmā — atraitnei
Katrinai Tamni, dzim. Reimans
un viņas bērniem Aleksandram,
Minnai pēc vīra Bange un Jettei
pēc vīra Jecis, brālim un māsām
Tammiem un otra — Ernestam
Petersonam, kas to cedējis blanko
Abas minētās obligācijas pār-
gājušas uz Hermani Kampe kā
blanko cesionāru. kas viņas atkal
cedējis blanko — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 405,35 dēļ
kapitāla un " „ dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,.Valdības Vēst-
nesi" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 6. dec. Ns 6388
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062.p.. ievērojot Ādolfa Grestes
pilnvarnieka zv. adv. JūlijaArāja
lūgumu un savu 1928. g. 4. dec
lēmumu, paziņo, ka parādnieks

ilfs Greste parādu pēc obligā-
cijas par 250 rbļ., apstiprinātas

:. g. 2. sept. ar Ns 673 uz ne-
kustamo īpašumu Valkas apr.
Alsviķa muižas Vējiņu Ns 6 mā-
jām, ar zemos grām 157,
izdotas par labu Annai Tranze-
Rozeneks, dz. Volfs, — ir iemak-
sājis tiesas depozītā Ls 5,— dēļ
kapitāla un " , dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas
kurām būtu tiesības u
aprādīto obligāciju, p
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda.

ciju atzīs par samak
jam

6396.
V Veidners.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Artūra-Andrēja
un Jāņa Dzilnu lūgumu un savu
1928. g. 4. dec. lēmumu, paziņo,
ka lūdzēji parādu pēc 5 obligā-
cijām par 400, 500,600,600 un750
rbļ., apstiprinātas 1888. g. 7. dec.
ar NeJVs 540—544 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Rembates
muižas muižu un kvotes zemes
,,Kaktu" mājām, ar zemes grām.
reģ. Ns 927 par labu Heinricham
Rautenfeldam, kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums,
kuras obligācijas 1899. g.19.martā
Heinricha Rautenfelda manti-
nieki ir cedējuši blanko, — ir
iemaksājis tiesas depozītā Ls 57
dēļ kapitāla un ",, dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 6. dec. JVs 5936
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20758z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Abeļa
lūgumu un savu 1928. ģ. 4. dec.
lēmumu, paziņo, ka lūdzējs pa-
rādu pēc hipotēkas par 2000 rbļ.,
apstiprinātas 1912. g. 24. febr. uz
nekustamo īpašumu Rīgā, VI hip.
iec, ar zemes grām. reģ. Ns 1646
par labu Matisam Danelsam. kas
to cedējis blanko un kura pār-
gājusi uz Augustu Auzenbergu
ķā blanko sesionāru, kas to cedē-
jis atkal blanko. Vispirms šī
obligācija bija apstiprināta uz
nekustamu īpašumu Rīgas pilsētā
VI hip. iec, ar zemes grām. reģ.
Ns £64, bet no pēdējās dzēsta
1912. g. 24. februārī, — ir iemak-
sājis tiesas depozītā Ls 42,70 dēļ
kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī"
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 6. dec Ns 6389

Priekšsēd. v. A. Veidners.
20759z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5.. 6.

p. p. un savu lēmumu no
- t4. dec paziņo, ka

lūdzējam Gotlībam Johanam Ge-
orgam Ebertam ir gājusi zudumā
dzīvības apdrošināšanas polise.
izdota no apdrošināšanas bie-
drības ,.Žizn" 1880. g. Ns 18628
par 5000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaja uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto polis lies tiesā
trīsu iešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājuma
iespiests ,,Valdības un
aizrāda, ka i; mas no-
teiktā laikā r
atzīs par iznīcinātu un

ima noraks!
jaunas p iMikāta resp.

ņemšanas.

5934.
Prie' nērs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Marijas Ba-
lodis lūgumu un savu 1928. g.
27. novembra lēmumu, paziņo,
ka lūdzēja parādu pēc obligācijas
par 5000 rbļ., apstiprinātasl910.g.
23. jūnijā ar Nsl404 uz nekust,
ipašumu Rigā, V hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 938 par
labu Augustam Auzenbergam,
kas viņu ir cedējis blanko, — ir
samaksājusi, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniecei dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā vjena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 7. decembrī.
20830z Ns 6005

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve. .

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 20.nov.
izklausījusi lietu par Borisa Tan-
kela dēla Ulmaņa atzīšanu par
maksātnespējīgu parādnieku, par
ko iespiests sludinājums ,,Vald.
Vēstnesī" 1927. g. 18. maijā
Ne 109 — nolēma: atzīt Borisa
Tankela d.Ulmaņa maksātnespēju
par vienkāršu bankrotu, atstājot
viņam tiesību arī turpmāknodar-
boties ar tirdzniecību un slēgt
viņa konkursu. L. Ne 173-1. g.

Rīgā, 1928. g. 7. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20829z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
7. novembrī Marijas Līzbetes
Krastiņš. dzim. Dreimans, prasī-
bas lietā pret Johanu Zigridu
Andreju Krastiņu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1912. g.
22. jūlijā Rīgā starp Johanu
Zigridu Andreju Krastiņu un
Mariju Līzbeti Krastiņš, dzimušu
Dreimans; prāvnieku nepilngadī-
go meitu Zentu Emīliju atstāt
mātes audzināšanā un kopšanā;
atļaut prasītājai turpmāk sauk-
ties viņas pirmslaulības uzvārdā
,,Dreimans "; piedzīt no atbildē-
tāja par labu prasītājai trīsdesmit
Ls 83 sant. tiesas un lietas ve-
šanas izdevumu; pārējo prasības
daļu atraidīt.

Ja atbildētājs civ. proc lik.
728.. 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rigā, 1928. g. 6. decembrī.
S62I L. Ns 506

Priekšsēdētāia b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
5. decembrī Līvijas Emīlijas
Grantovski, dzim. Kurpnieks,
prasības lietā pret Franci Vil-
helmu Grantovski par laulības

mu aizmuguriski nosprieda
šķirt laulību, kas slēgta Rīgas
ev.-lut. Sv. Mārtiņa draudzē
starp prasītāju Līviju Emīliju
Grantovskis. dzim. Kurpnieks
un Franci Vilhelmu I
pieš-ķir pirms-
laulībās uzvārdu „1

fbildētais civ. proc Iik.
dzētā

laikā neiesr
: ēdums

stāsies liki
13. dec

1215. 21247b
ļ līts. I

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Iik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1928. e.
7. novembri Matildes Grāvelsiņs.
dzim. Liepiņa, prasības lietā pret
Jāni Grāvelsiņu par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta Rīgas Sv. Pā-
vila ev.-lut. draudzē 1910. g.
26. decembrī (v. st.) starp atbil-
dētāju Jāni Grāvelsiņu un prasī-
tāju Matildi Grāvelsiņ, dzimušu
Liepiņu, piešķirot pēdējai tiesību
iestāties jaunā laulībā jau tūliņ
pēc šī sprieduma stāšanās spēkā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928. g. 6. decembrī.
L. Ns 1095 J* 438620

Priekšsēdētāja v. Eglīts.
20833z Sekretāra v. Store.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ai ļ
šo dara zināmu, ka tiesa 1928. g. I
7. novembri Marijas Moor, dzim.
Bitte prasības lietā pret Jēkabu
Moor par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1894. g. 13. nov.
Nītaures pareizticīgās draudzes
baznīcā starp atbildētāju Jēkabu
Moors un prasītāju MarijuMoors,
dzimušu Bitte, piešķirot pēdējai
viņas pirmslaulības uzvārdu
,,Bitte".

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928. g. 6. decembri.
L. Ne 1027 JSš 43869

Priekšsēdētāja h. Eglīts.
20834z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa.
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
21. novembri Olgas Trembel,
dzim. Polmans, prasības lietā
pret Matīsu (Mateus) Trembel)
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Rīgas pareizticīgo Pasludināšanas
baznīcā 1884. g. 10. febr. (v.st.)
starp atbildētāju Matīsu (Ma-
teusu) Trembel un prasītājuOlgu
Trembels, dzimušu Polmans.

Ja atbildētājs civ. lik. 728.,
731. un 748. p. paredzētā laikā
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928. g. 6. decembrī.
L. Ne 1104

Priekšsēdētāja b. Egli
20836z Sekretāra v. Sture.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesai 1928. g.
21. novembrī Marijas Ko,
dzimušas Mašošin, prasības lietā
pret Ivanu Kovzel par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, ķas slēgta Rīgas
pareizticīgo katedrālē 1901. g.

janvāri starp atbildētāju
Ivanu Kovzel un prasītāju Ma-
riju Kovzel, dzimušu Mašošin,
piešķirot pēdējai viņas pirms-
laulības uzvāri in".

Ja atbildētājs "civ. proc. lik.
731. un 748. p. paredzētā

laikā neiesniegs tiesai atsauk
pārsūdzību, tad spriedums

stāsies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1928. g. 6. deceml

1146
Priekšsēdētāja b. Egl:

20837z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz II likuma

lik.
339., 366., 411.. 698. un
1. pkta pamata, ar

zināmu Kārlim Egle. ka t
13.

febniārRozāliju Egle. dzim.
L. Ns 57



Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
7. novembri Lūcijas Lachorovski,
dzim. Bonkovski, prasības lietā
pret Konstantīnu Lachorovski
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Rīgas Sv. Alberta katoļu draudzē
1913. g. 30. februārī starp atbil-
dētāju Konstantīnu Lachorovski
un prasītāju Lūciju Lachorovski,
dzimušu Bonkovski, piešķirot pē-
dējās audzināšanā prāvnieku ne-
pilngadī gos bērnus: 1913. g.S.no-
vembrī dzimušo meitu Paulīni
un 1917. g. 24. jūnijā dzimušo
dēlu Alfonsu.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā. 1928. g. 6. decembrī.
L. Ns 1092 N? 438618

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa.
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
7.novembri Paulines-Jūlijasjaun-
tirans, dzim. Varrepog, prasības
lietā pret Jāni Jauntīranu par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kasslēgta
1905. g. 13. febr. (v. st.) Sv. Jāņa
ev.-lut. draudzē . Rīgā, starp at-
bildētāju Jāni Jauntīrans un
prasitāju Paulīni Jūliju Jauntī-
rans, dzim. Varrepog, piešķirot
pēdējai audzināšanā prāvnieku
nepilngadīgo dēlu Raimundu.dz.
1909. g. 20. septembrī (v. st.);
dot prasītājai tiesību doties jaunā
laulībā jau tūliņ pēc šī sprieduma
stāšanās spēkā.

Ja atbildētājs civ. proc lik.
728.. 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928. g. 6. decembrī.
L. Ns 899 Ns 438611

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
20842z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967.. 2011 —
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1922. g. 17. aprīlī
mirušās Ventspils namīpašnieces
Nēzes Švānbergs, dzim. Jurjans
1922. g. 10. febr. pie Ventspils
notāra Aleksandra Suleka-Frei-
maņa publiskā kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc minētā termina notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 3. decembrī.
20635z L. Ns 2592 28. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928.g.
10. janvāri mirušā Anša Kārļa d.
šeņkera atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem, le-
gatāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudēju-
šām. L. Nš 2721 28. g.

Jelgavā, 1928. g. 5. decembri.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

20638z Sekretārs Mittelhofs,.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz I927.g.
I. jūlijā mirušā Kārļa Jāņa d.
Augškalna (Aukškalna) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 5. decembrī.
2064Iz L. Ns 272628. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, ķam būtu uz
1920. g. 19. jūlijā mir. Jēkabpils

apr. Ilzenbergmuižas ,.Čorka
.Nš 12" māju īpašnieka Kriša
Valdmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām.

Jelgavā, 1928. g. 5. decembrī.
L. Ns 2713 28. 20766b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. panta paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1928. g.
26. novembrī atklātā sēdē no-
lēma reģistrēt Valsts centrālā
paidagoģiskā institūta absolventu
biedrību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām nav
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Jelgavā. L. Ne 178.

Jelgavā, 1928. g. 5. decembrī.
Reģistr. nod. pārzinis Veiss.

20645o Sekr. v. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa
uz Zofijas-Aleksandras Leven.berg lūgumu un pam;-uz civ. proc lik 2000
19?8 s 21 r.' *2- Pa"tu1»_0. g. £\. nov ..,; "

atzīt par iznīcinātu kā noT,s^srernsB
£MSffS2ftā8uz Pavīla Augusta d. Ke,terborna vardu uz piederošo Zofi ai

"
Natalijai-Aleksandrai Ernsta raLe.enberg, dzim. Tide i . ide J?-
daļu no Liepājas nekustam *
mantas zem krep. > 1700 _un piešķirt lūdzējai tiesjbu lūatzemes grāmatu nodalu izsnieltnozaudēta hguma vietā vuSnorakstu ar oriģināldokumenta
speķu un nozīmi.

Liepājā, 1928. g. 5. decembri
Ne 345 28. £$»

Priekšsēd b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. ja:

Liepājas apgabaltiesa ,
uz lik. p. laul. 77. p. pamatadara zināmu, ka š. g. 15. nov *
aizmugure nospriests: starp pau'lini Konstantīna m. Makarevičs
un Teodoru "Stefana d. Makare
vicu 1910. g. 16. maijā caur
Liepājas pareizticīgo baznīcas mā-
cītāju noslēgto laulību šķirt.

oJri?,paiā ' 1928 - 8' 4- decembri
20649o Ns 210-L
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds

Sekretārs A. Jansons. '

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
21. novembrī Alides Silenieks,
dzimuš Slaucītājs, prasības lietā
pret Jēkabu Johanu Silenieks
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kasslēgta
Ogres ev.-lut. draudzē 1912. g.
24. jūnijā (v. st.) starp Jēkabu
Silenieku un Alidi Silenieks . dzim.
Slaucītājs; prāvnieku laulībā dzi-
mušo meitu Klani Elfridu atstāt
mātes audzināšanā. Spriedumu
izsludināt ,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928. g. 6. decembrī.
L. Ns Ns 438615

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
20838z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Iik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo da'ra zināmu, ka tiesa 21. nov.
Annas Zaķis, dzim. Bednavčik,
prasības lietā pret Ernstu Mār-
tiņu Zaķis par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rigas katoļu
Sv. Alberta baznīcā 1914. g.
17. jūlijā starp atbildētāju Ernstu
Mārtiņu Zaķis un prasītāju Annu
Zaķis, dzim. ' Bednavčik, piešķirot
prāvnieku laulībā dzimušos bēr-
nus — dēlu Nikolaju, dzimušu
1916. g. 4. dec. (v. st.) un meitu
Helēni, dzimušu 1919. g. 18. dec,
audzināšanai mātei-prasītājai.

Ja atbildētājs civ. proc lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārdsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928. g. 6. decembrī.
L. Ns 995 Ne 438614

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
20839z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
21. novembrī Veronikas Josifa m.

Čepenas. dzim. Vaļuk, prasības
lietā pret Franci Tadeuša d.
Čepenas par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1918. g. 21. aprīlī
Krievijā, Pēterpils rom.-katoļu
Sv. Katrīnas baznīcā starp at-
bildētāju Franci Čepenas un
prasītāju Veroniku Čepenas, dzim
Vaļuks.

Ja atbildētājs civ. proc lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928. g. 6. decembrī.
L. Ns 976 Ne 438613

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
20840z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
7. nov. Martas-Rozālijas Rei-
mans, dzim. Veidemans, prasības
lietā pret Jēkabu Reimani par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1912. g. 26'. dec. Jaunpils ev.-
lut. draudzē Zaubes pag., Rīgas
apr., starp atbildētāju Jēkabu
Reimani un prasītāju Martu-
Rozāliju Reimans, dz.Veidemans;
prasību pārējā da|q atraidīt.

ļa atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā. 1928. g. 6. decembrī.
L. Ns '670 Ne 438612

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
20841 z Sekretāra v. Stūre.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis

uzaicina mir. 1925. g. 27. de-

cembrī Izrta Ivana d. Jeršova
mantiniekus pieteikt viņam sa-
vas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantojumu sešu mēnešu laikā

uzaicinājuma iespiešanas
dienas ..Valdības Vēstnesi".

Rēzeknē. 1928. g. 11. decembrī.
21122ē Miert. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
7. novembrī Leontines-Zelmas
Burkevičs, dzim. Mailand, pra-
sības lietā pret Rūdolfu Burkevičs
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1917. g. 29. oktobrī Krie-
vijā. Novgorodas gub., Troicas
pag., baptistu draudzē, starp
atbildētāju Rūdolfu Burkeviču
un prasītāju Leontini-Zelmu Bur-
kevičs, dzimušu Mailands, pie-
šķirot prāvnieku nepilngadīgo
meitu Genovevu, dzim. 1918. g.
13. augustā, audzināšanai mātei-
prasītājai.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
lik. 728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928. g. 6. decembrī.
956 Ve 438610
Priekšsēd. b. Eglīts.

20843z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1928. g. 23. febr. no-
lēmumu iecelta aizgādnība prom-
esošās Almas Straupmans man-
tībai.

Jelgavā, 1928. g. 5. decembri.
L.\\e" 986 28. 20770b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
pamata, uz Kārļa Dēzes lūgumu
viņa prasības lietā pret Annu-
Alvīni Dēze, šķ. Gutmanis, dzim.
Valters, par laulības šķiršanu
uzaicina pēdējo, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma, ie-
rasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1928. g. 6. decembrī.
L. Ns 1758 Ns 438608

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
20845z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Sofijas Gobas, dzim. Mellentiņš
lūgumu viņas prasības lietā pret
Ernestu Gobu, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies pesronīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 6. decembrī.
L. Ns 1747 Ns 438607

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
20846z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. Iik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Bertas Paulīnes Mednītis, dzim.
Miķitis lūgumu viņas prasības
lietā pret Kārli Mednīti, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšana aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 6. decembrī.
L. Ns 1610 Ns 438609

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
20844z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928.g.
9. jūnijā mirušā Rūdolfa-Kārļa
Ernestā d. Lantrevica atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisārijiem, kreditoriem u.t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
6 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Terminā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām. L. Ns 2717 28. g.

Jelgavā, 1928. g. 3. decembrī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

20636 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014
un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1910. g.,
30. maijā mirušā Jāņa Vites
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikommisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 6 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespied,
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieska-
tīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 3. decembrī.
20637z L. Ns 2716./28 g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Ādolfu
Pālu, kura dzīvesvieta nezināma,
četru mēnešu laikā, ierasties šaī
tiesā saņemt norakstus no viņa
sievas Augustes Pāls, dzim.Gerts
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem,
un uzdot savu dzīves vietu Jel-
gavas pilsētā, Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā. L. Ns 528 28.

Jelgavā, 1928. g. 5. decembrī.
Priekšsēd. v. R. Millers.

20643z Sekretāra p. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
UZ civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
30. aprīlī 13. maijā Ukru pagastā
mirušā Krišjāņa Siļķes atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas„Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1928. g. 5. decembrī.
20639z L. 'Ne 276028. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc lik. 1967., 201 I.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aivcina visus, kam būtu uz 1928.g.
12. maijā mirušā Jelgavas apr.
Vilces muižas ,.Lejnieku" māju
īpašnieka Kriša Jāņa d. Cēbura
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikommisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,.Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 5. decembrī.
20640z L. Ns 2715 28. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1928. g. 24. maija no-
lēmumu iecelta aizgādnība garā
vājās Elzas Krišjānis personai
un mantībai.

Jelgavā, 1928. g. 5. decembrī.
L. Ne 341 28. 20769b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 201 1..
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928.g.
7. jūlijā mirušās Gotlības Friča
meitas Bergholcs atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesībās šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 5. decembrī.
20642z L. Ns 2733 . 28. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1928. g. 3. aug. mir.
Skaistkalnē Jēkaba Jāzepa d.
Popja mājas kārtībā 1928. g.
5. maijā sastādīto testamentu,
pieteikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 5. decembrī.
L. 'Ns 2653/28. 20764b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, ķam būtu uz
1928. g. 25. janv. mir. Pētera
Andreja (Pētera) d. Lepstes,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstu.".
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 5. decembrī.
L. Ns 2436 28. 20765b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, ķam būtu uz
1918. g. 12. okt. mir. Nurmuižas
pagastā mir. Jāņa Zutis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem un t.t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesīnaš ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 5. decembrī.
L. Ns 2687 28. 20767b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1927. g. 15. dec. mir. Ernsta
Dzirvinska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem. fideikommisāriem.
kreditoriem un t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Vald.
Vēstn.. Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām.

Jelgavā, 1928. g. 5. decembrī.
L.\\s 2490 28. 20768b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. panta paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1928. g.
26. novembra atklātā sēdē no-
lēma reģistrēt Kandavas med-
nieku biedrību, ievedot viņu to
biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Kandavā.

Jelgavā, 1928. g. 5. decembrī.
20646o L. Ns 179.

Reģistr. nod. pārzinis Veiss
Sekretāra v. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. panta paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1928. g.
29. novembri atklātā sēdē no-
lēma reģistrēt Jaunpils brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrību,
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā dāļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Jaunpils pag. L. Ne 180.

Jelgavā, 1928. g. 5. decembri.
Reģistr. nod. pārzinis Veiss.

20647o Sekr. v. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. nov.
lēmumu uzaicina 1910. g.
20. martā mir. Ludviga-Ladi-
slava - Eduarda Reimaņa un
1895. g. 3. apr. mir. Ernesta
Reimaņa mantiniekus, kredi-
torus, legatārus, fideikommisārus
un visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
iaikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1928. g. 5. decembri.
Ns 824m ./28. 20771b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. okt.
lēmumu uzaicina 1927. g.
23. maijā Valtaiķu pag. mir.
Andreja Jēkaba d. Krudze arī
Skudre, mantiniekus, kreditorus,
legatārus, fideikommisārus un
visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kupām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

liepājā. 1928. g. 5. decembri.
Ne 1003m 28. 20772b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz lik. p. laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 15. novembrī
aizmugurē nospriests: starp Ave-
tiku Ambarcumjancu, ariAmbar-
cumovu un Sbruju (arī Sofija)
Ambarcumjancs, arī Ambarču-
movs. dzim. Čilingarjan. 1908. g.
20. februāri Irkutskas arm.-
gregor. draudzes mācītāja no-
slēgto laulību šķirt. Laulībā dzi-
mušos brēnus Tamāru un Helēni
atstāt pie mātes. Ns 254-L 28.

Liepājā, 1928. g. 4. decembrī.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
20648o Sekretāra A. Jansons.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa ,
uz civ. proc. lik. 293 295
298., 301., 309. un 311. p"' „"
pamata Borbolas Pētera meitas
Stolidzāns, dzim. Svilāns prasības
lietā pret Jāzepu Staņislava d
Stolidzānu, par laulības šķiršanu
uzaicina Jāzepu Staņislava d '
Stolidzānu, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-'
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varbnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedis bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1928. g. 4. dec.
L. Ns 1201p./28. 20775b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas l.civilnod.,
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta
likumu uz civ. proc. lik. 14603'.
un 146(P.p. uzaicina tās personas
un iestādes, kuru rokās atrodas
obligācija un vekselis, kas izdoti:
1) obligācija uz MarijasPrnšinskis
vārdu par 10000 kr. rbļ. un no-
stiprināta 1914. g. 11. martā reģ.
Ns 34 uz zemāk minēto īpašumu;
2) vekselis uz Marijas Prošinskis
aizgādniecības vārdu par 5000 kr.
rubļiem, kāds aizdevums nodro-
šināts uzliekot aizliegumu(
aizliegumu rakstu krājum-
uz Ludzas apr. G. Prošinska
Zvirgzdienas muižu ar folvar-
kiem, — ierasties šai tiesā līdz-
nemot: 1) obligāciju Ls I
kapitāla parāda un %% saņem-
šanai un 2) vekseli Ls 95,11 kapi-
tālā parāda un ° ,," ,, saņemšanai,
kas iemaksāti no Valsts zema
bankas minēto parāda dokumen-
tu dzēšanai. Ne 2741a 28.

Daugavpilī, 1928. g. 4. dec.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
20858o Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa ,

uv. civ. proc. lik. 293
298., 301., 309. un 311. P- P-
pamata Stefānijas Stepens prasi;
bas lietā pret Kārli Lai
par bērna uzturu, uzaicina Kārli

Latkovski, kura dzīves vieta
nav prasītājai zināma, četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, dzimšanas apliecības ar
Ne 21 un š. g. 26. marta no

Seces pag. valdes izdot
liecības ar Ns 135. un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpili-

Ja aicinātais minētā laika ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-

varnieku, lietu noliks uz
sēdi uz izspriedīs bez viņa klāt-

būtnes. Ja ieradīsies, bet savu

dzīves vietu Daugavp ili neuzdos,

aicinājumus uz tiesas sēdi u»
visus pārējos papīrus atstās tiesas

kancelejā. . ,
Daugavpilī 1928. g.

L. Ne 1328p. 28.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš-

Sekretārs K. Kangurs-

Daugavpils pilsētas preRkturt

izsludina par nederīgu nozaudē»

kara kļaus, apliecību
ar Vladislava Kazimira d

banoviča vārdu, izd. no D^H
pils kara apr. pr-ka 19-3^
13. maija. *^



Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

ama Pētera d. Vendeļa
a) lūgumu par nekustamas

sastāvošas no Stūra-
sādžas zemniekiem pie-

zemēs viensētas pēc plāna
un 33. platībā 8 desetinas

1360 kv. asis, atrodošās Ilūkstes
Novoaleksandrovas) apr.

aknistes i senāk Oknistes) pagastā
idanu sādžas zemes robe-
vešanu zemes grāmatu
— uzaicina visas personas
r kādas tiesības uz minēto
mo mantu, iesniegt kom-

Ia

i par to paziņojumu 4 mē-
laikā, skaitot no izsludinā-

dienas ,.Vald. Vēstn.",
jā gadījumā nepieteiktās tie-
skaitisies par iznīcinātām

inētais lūdzējs varētu tikt
:s attiecīgā zemes grāmatu
rī par norādītās nekustamās
as īpašniejai bez kādiem
iežojumiem ar neapstrīda-
)ārdošanas un hipotēkarisku

apgr ūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1928. g. 3. dec.

20671o Ne 6942.
Komm. priekšsēdei. E. Helvichs

rs-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Broņislavas Josifa (Josifa-
Bonifacija) meitas Lisevičs lū-
gumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no pilsētas dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabala
platībā 104,19 49 kv. asis ar
ēkām, atrodošās Daugavpilī,
I pilsētas iec. 55. kvartālā zem
.V 7, Raiņa (bij. Muižnieku)
ielā ar policijas Ne 105 un Vak-
zāles ielā ar polic. .Nš 19 un 21,
kuru īpašumu lūdzēja mantojusi
rto Ludvigas Staņislava meitas
Žimonts, kura to savukārt manto-
jusi no Josifa Žimonta, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznicinātām un minētie manto-
juma devēji un pēc tam ari
pate lūdzēja varētu tikt ievesta
Latgales zemes grāmatu reģistri
par noradītās nekustamās man-
tas īpašnieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstridamas pārdo-
šanas un hipotēkarisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 6. dec.
Ns 7094. 20777b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Fedora Jefimova(Jefima dēla),
tagad pēc uzvārda Višņevska
lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Šelechovas sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas Ne 9, platībā 19,28 des.
no kuras ar Latvijas un Igaunijas
valsts robežu mazs trīsstūritis
atdalīts pie Igaunijas territo-
rijas, kāda snekustāmā manta
atrodas Valkas (senāk Pleskavas)
apriņķa Pededzes (senāk Paņi-
kovas) pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kufām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas Latvijā esošās daļas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkarisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 6. dec.
Ne 7108. 20779b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 293., 295.. 298.,
301., 309. un 311. p. pamata un
Pētera Dušeļa lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Vladislavu Za-
torski par Ls 840 ņemot vērā,
ka atbildētāja Vladislava Za-
torska dzīves vieta prasītājam
nav zināma, uzaicina pēdējo
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no
šīsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja atbildētājs minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi, vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.
20650o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1928. g. 30. nov.
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. l.d. paziņo, ka
pēc 1928. g. 17. okt. mir. Ludvika
Ludvika d. Radzivinska ir palicis
mantojums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Skaistas pag. un sastāv:
no viensētas ,.Adgoni'" ar ēkām
un zemi 39,68 ha, platībā un
daļas no Stirnu ezera 44 ha
platībā, viensētas Komarovo"
ar ēkām un zemi 36,05 platībā
un koka mājas ar sakņu dārza
zemi, kura atrodas Krāslavā,
Domes ielā Nš 35, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tādas mierties-
neša kamerā Krāslavā — sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Krāslavā 1928. g. 4. decembrī.
C. I. Ne 73' 20665b

Miertiesnesis A. Ozols.

Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītāja sludinājumā
„V. V." *fe 283par Alfrēda Randa
kustamas mantas pārdošanu ie-
viesusies kļūda: iespiests ,.Alfrēda
Rauda" kas nepareizi jābūt
,.Alfrēda Randa". 21231

Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
21. decembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 36.
Kr. Barona ielā Ns 108 un Vid-
zemes tirgū pārdos Pētera un
Aleksandra Auziņu kustamo
mantu, sastāvošu 'no mēbelēm
un žāvētiem augļiem un novēr-
tētu par Ls 346.40.

Izzināt sai ākstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 13. decembrī.
21256 Ties.izp.O.Stellmachers.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

stanitina Jāzepa (Osipa) d.
iviča lūgumu par neku-

stamas mantas, sastāvošas no
Vec-Žagares muižas atdalītā ze-

ibala pēc kopējā muižas
Vs 47, platībā 24 desetinas

888 kv. a<is, atrodošās Jelgavas
(senāk Sauļu) apriņķa Ukru (senāk
lagares) pagastā, kuru īpašumu

mantojis no Osipa Osipa-
i d. Stepanoviča, ievešanu

zemes grāmatu reģistri, — uz-
uzaicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu iesniegt kommisijai
©ar to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas

,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie: lūdzēja mantojuma de-
vējs Osips Osipa-Stepana d.
Stepanovics un pēc tam arī pats
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstridamas pār-
došanas un hipotēkarisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 3. decemb.
20672o Ns 7001.
Komm. priekšsēd. E. Helvichs.

irbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Izidora Nikolaja d. Volodko
lūgumu par nekustamas mantas.

šas no Vārkavas muižas
ar folvarkiem Rožanovo, Močani,
Obergovo, Ksavarinovo, Tima-

Michailovo un Reuttovo
atdalītā zemes gabala ar nosau-
kumu ,.Podosiiiovka ", platībā
63 desetinas 552 kv. asis, atrodo-
šas Daugavpils apriņķa Vārkavas

ievešanu zemes grāmatu
— uzaicina visas personas

ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-

B

'jai par to paziņojumu 4 mē-
laikā, skaitot no izsludina-

s dienas ,.Vald. Vestu.".
gadījumā nepieteiktās tie-

sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt

Latgales zemes grāmatu
par norādītās nekustamās

Īpašnieku bez kādiem
ojumiem ar neapstrīda-

mas pārdošanas un hipotēkarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

avpilī, 1928. g. 3. dec.
Ns 7013.

Komm. priekšsēd. E. Helvichs.
irs-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Kanona Timofejeva (Timoteja
dēla), tagad pēc uzvārda Cvet-
Mva, lūgumu par nekustamas

āvošas no Šelechovas
'.emniekiem piešķirtās ze-

?es viensētas Ne 2, platībā
't80 desetīnas, no kuras sīks

ītis ar Latvijas un Igau-
ilsts robežu atdalīts pie

Igaunijas territorijas esošās
(senāk Pleskavas) apr..

Pededzes (<enāk Paņikovas) pag.,
iu zemes grāmatu reģistri.

T~ uzaicina visas personas, kurām
sības uz minēto ne-

^^^Ho mantu, iesniegt kom-
^^H[par to paziņojumu četru
^^H^ laikā, skaitot no iz-

^^Hpanas dienas ..Valdības
retējā gadījumā ne-
esības skaitīsies par

I

'nātām un minētais lūdzējs
u tikt ievests attiecīgā zemes
itu reģistri par norādītās
itamās mantas Latvij
alas īpašnieku bez kādiem
«žojumiem ar neapstrī-
s pārdošanas un hipotēkā-

apgrūtinājumu tiesībām,
ugavpilī, 1928. g. 6. dec.
100. 20778b
Priekšsēd. E. Helvichs.

tars-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Pētera Brenča d. Salas lūgumu
par nekustamas mantas, sastāvo-
šas no Stūpaģeidanu sādžas zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas, kopplatībā apmēram 5 des.
ar tiesībām uz šīs sādžas kopējām
pļavām un ganībām, esošās Ilūk-
stes (senāk Novoaleksandrovas)
apriņķa, Aknistes (senāk Ok-
nistes) pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kāda,s
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēka-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 6. dec
Ne 7116. 20780b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jēkaba Kazimira d. Trukšņa
lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Ruku sādžas zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas, platībā 23 desetīnas, 839 kv.
asis (pēc lūdzēja uzrādījuma
apmēram 68 pūrvietas), esošās
Ilūkstes (senāk Novoaleksandro-
vas) apriņķa, Aknistes (senāk
Oknistes) pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri. — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinā-
tām un minētais lūdzējs varētu
tikt ievests attiecīgā zemes grām.
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēka-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1928. g. 6. dec.
Ne 7136. 20782b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jāzepa (Josifa) Leibas dēla
Dridzes lūgumu par nekustamās
mantas, sastāvošas no pilsētas
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabala, platībā 127,5 kv. asis,
ar ēkāin

^
Daugavpilī. III pilsētas

iec, 107. kvartālā Ne 7. 1it. ..a ".
(īrodņas ielā pol. Ne 47, kuru
nekustamo mantu lūdzējs ieguvis
publiskā izsolē, kā maksātnespē-
jīgā Ābela Averbucha īpašumu,
ievešanu zemes grāmatu reģistri.
— uzaicina visas personas, kupām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkarisku apgrūtināj. tiesībām.

Daugavpilī. 1928. g. 6. dec.
Ne 7130. 20781b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Staņislava Andreja d. Moļņika.
Jāzepa (Josifa) Pētera d. Briška

mantinieku: Ādama Pētera d.
Briška un Annas Jāzepa meitas
Briška lūgumu par nekustamās
mantas, sastāvošas no ideālām
tiesībām Punduru un Budencovo
muižas folvarka , Zabolotje",
kura platība 48,55 destīnas, un
esošās Daugavpils apriņķa Ru-
dzētu pagastā, par kūpas ne-
kustamās mantas līdzīpašniekiem
bez lūdzējiem esot vēl Antons
Bērtuļa d. Strups un Jāzeps
Pētepa d. Briška mantinieki:
Pēteris un Donats Jāņa dēli
Briški, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas personas
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas ' dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas ideālo tie-
sību īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipoteka-
risķo apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavnilī, 1928. g. 6. dec.
Ns 7083. 20776b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs-dabvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Helēnes Gerasima m. Rambuša
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Rugeļu muižas
tās daļas, kura nosaukta par
Parku, zemes gabala Ns 81,
un no 6. kvartāla daļas zemes
gabaliem NsNs 27, 1it. ,,b",
28, 1it. ,,b", 29. 1it. .,a" un 30,

, kopplatībā 1068,47 kva-
drātasis un esošāsDaugavpils apr.
Višķu pag., kuru nekust, mantu
lūdzēja mantojusi no Varvaras
Gaidukovas, bet pēdējā, savu-
kārt, no Agafijas Kučinskas, ie-
vešanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kuastamo mantu, iesniegt par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludimāšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēka-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 6. dec.
Ne 714', '. 20783b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz civ. proc lik. 1401. p.
civ. lik. X sēj. I. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1928. g. 3. de-
cembra lēmumu uzaicina 1915. g.
25. novembri mirušā Andreja
Antona d. Klouža mantiniekus
pieteikt savas mantošanas rie-
sības augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto kustamo un
nekustamo mantibu, atrodošos
Varakļānu pagastā, Justu sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma ievietošanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības' vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos. 1928. g. 3. dec.
20666ē Miert. J. Berķis.

Rigas 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. Iik. 2011., 2012.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
Rigā, 1927. g. 5. jūnijā mirušās
Līzes Pliders(PIidders) ir atklāts
mantojums un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem u. 1.1.,pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesibas zaudējušas. L. Ns 824 28.
20651o Miertiesnesis Bīlmanis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 30. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. X sēj. 1239. p. paziņo, ka
pēc mirušā Viktora Voičika d.
Rudziša ir palicis mantojums,
kurš atrodas Ludzas apr., Kār-
savas pag. Novoselku ciemā, un
sastāv no nekustama īpašuma,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanasdienas,,Val-
dības Vēstnesī" Ne 687c 28.

Kārsavā, 1928. g. 3. decembrī.
20667o Miertiesu, v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1928. g. 30. novembra lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc mirušā
Pētera Bērtuļa d. Švagrova
ir palicis mantojums, kurš atro-
das Ludzas apr. Nautrēnu pag.
Dckteru ciemā un sastāv no
nekustama īpašuma, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Ne 680c 28.

Kārsavā, 1928. g. 3. decembrī.
20668o Miertiesn v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1928. g. 30. novembra lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc mirušās
Agatas Tumaša m. Rudzīšs
ir palicis mantojums, kurš atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pag. No-
voselku ciemā un sastāv no ne-
kustamas mantas, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības
pieteikt tās augšminētam mier-
tienesim sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1928. g. 3. decembrī.
20669o Miertiesn. v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1928. g. 30. no-
vembra lēmumu, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. un
civ. Iik. X sēj. I. d. 1239. p.
uzaicina 1924. g. 15. martā mir.
Michaila Jevdokimad. Berozo va
mantniekus. pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Gauru pag.

Mantojuma tiesība jāpieteic pēc
piekritības 6 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.". jN? 75.

Jaunlatgaiē, 1928. g. 4. dec.
20664o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu 1928. g. 4. decembra
lēmumu un saskaņā ar X sēj.
I. d. 1239. p. un čiv. proc. iik.
1401.un 1402. p. uzaicina 1927. g.
8. maijā mirušā Aleksandra Jāņa
dēla Polkovņikova mantnie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tojumu Ludzas apr.. Zvirgzdienas
pag., sešu mēnešu laikā, skaitot
no ši sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā. 1928. g. 5. decembrī.
20663o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g.3. decembra lēmumu
un civ. lik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p. un civ. proc. lik. 1401.p.,
uzaicina 1918. g. 22. februārī
mirušā Jāņa Andreja d. Baroba
mantiniekus, pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķa
Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1928. g. 3. decembrī.
20931z B. 1. Ns 190

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1401. p.
un lik' . kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1928. g.
3. decembra lēmumu paziņo,
ka pēc 1920. g. 7. martā Daugav-
pili mir. Dinas Šoloma m. Kovar-
skis, ir palicis mantojums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1928. g. 3. dec.
C. I. Ns 948. 21204b

Miertiesnesis A. Mīlenbachs.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar š. g. 4. decembrī lē-
mumu uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p. pamata
paziņo, ka pēc mirušās Soras-
Cires Kovarsko ir palicis ne-
kustams īpašums Daugavpilī,
Kaunas ielā Ns 71, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, kā mantiniekiem,
pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu
iaikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". C. I. Ns 953

Daugavpilī, 1928. g. 4. dec
20872z Miertiesnesis (paraksts).

Jaunvāles pagasta tiesa,
Valmieras apr., saskaņā ar savu
lēmumu no 1928. g. 28.novemhpa
paziņo, ka laulāts pāris Jānis
Brūvelis un Johanna - Amālija
Brūvelis, dzim. Lūkas, kuriem
pašiem ir miesīgi bērni, pieņem
bērna vietā ar visām miesīgā
bērna tiesībām mir. Kārļa un
Alvīnes-lilizabetes Brūveļu dēlu
Kārli - Nikolaju Brūveli, dzim.
1911. g. 25. aprili.

Visām personām, kupām pret
šo adopciju būtu kādi iebildumi,
tādus jāpieteic šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Vald. Vēstn.", jo pēc tam
nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopcija ieskatīta par
ieguvušu likumīgu spēku.

Priekšsēd. v. P. Krūmiņš.
Darbveža v. i. E. Zussmans.

21212b

Stāmerienes pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatojoties uz
savu lēmumu no 1928. g. 12. maija
un pagasttiesu lik. 108. un
109. p. ziņo, ka Roberts Caune
ar sievu Antoniju, dziv. Stāme-
rienes mācītāja mājā, pieņem
par savu bērnu (adoptē) Mildu
Piks, dzim. 1919. g. 15. jūnijā
piešķirot viņai miesīga bērna
tiesības un uzvārdu ,,Caune".

Personas, kurām pret šo adop-
tāciju būtu kādas ierunas, tiek
uzaicinātas pieteikt tiesai četru
mēnešu! laikā, skaitot no 3. slu-
dinājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī". Pēc šī termiņa no-
tecēšanas nekādas ierunas ne-
pieņems un adopciju apstiprinās

Stāmerienas pagastā namā,
1928. g. 12. maijā. 3

Priekšsēd. v. J. Rubens.
21213b Darbvedis Ķaufmanis.

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kartiņa Ne 9836arAlberta
Kaktiņš vārdu pazaudēta un
ar šo tiek izsludināta par ne-
derīgu. 21227b

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
21. decembri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 75,
dz. 12, pārdos Priedes Fišera
kustamo mantu, sastāvošu no
klavierēm un novērtētu par
Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 11. decembrī.
21261 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
24. decembri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ns 43, dz. 4,
pārdos Simona Lifšica kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 11. decembri.
21169 Tiesu izpild. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
24. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 95, pārdos
Osvalda Zālīša kustamo mantu,
sastāvošu no 1 ēdamistabas
galda un c, novērtētu par Ls300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 11. decembrī.
21232 Tiesu izp. J. G rī n i o s.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo ka 1928. g.
24. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 95, pārdos
2. torgos Osvalda Zālīša kust.
mantu, sastāvošu no 1 dīvāna
un c, novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 11. decembri.
21233 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
24. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ns 59, pārdos
Voldemāra Kleina kustamo
mantu, sastāvošu no panēldīvana,
novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928.g. 11. decembrī.
21235 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
24. decembrī, pīkst. 1 rītā,
Rīgā. L. Ķēniņu ielā JSš 21,
eksprešu kantorī, pārdos Lates
Kalniņš kustamo mantu, sastā-
vošu no I zāles garnitūra u. c,
novērtētu par Ls 272.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. II. decembrī.

21234 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
24. decembrī, pīkst. 10 rītā.
Rīgā, Avotu ielā JVs 59, pārdos
Voldemāra Kleina kust. mantu,
sastāvošu no 1 ēdamistabas
bufetes ii. c, novērtētu par
Ls 330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 11. decembri.
21236 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 21. decembri, pulkst. 1
dienā, Babītes pag. ,.Līberos"
pārdos Mārtiņa Klīves kustamo
mantu, sastāvošu no 2 zirgiem
un 2 govīm un novērtētu par
Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. II. decembrī.
21252 Tiesu izp. E. Liepinš.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Sī-
maņa Kāna nozaudēto ārzemju
pasi .Ne 400, kura izdota no Lie-
pājas prēf. 1927. g. 11. martā.



Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 29. decembri, plk'st. 11
dienā, Nītaures pagasta Lejas
Plaušel mājā pārdos Aleksandra
Silgalva kustamo mantu, sastā-
vošu no 2 zirgiem un vāģiem
un novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. II. decembri.
21253 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 2. janvāri, pulkst. II
dienā, Siguldas pagasta Upmalu
mājā, pārdos Kārļa Upmala
kustamo mantu, sastāvošu no
3 govīm un novērtētu par
Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 12. decembri.
21254 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 3. decembri
ir apstiprinājis Suntažu meliorā-
cijas sabiedrības ,,Aklais purvs"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
III daļas 334. I. p. ar .Nē 984.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr. Suntažu pag. c Sun-
tažiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
20993o Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 3. decembrī
ir apstiprinājis Allažu meliorā-
cijas sabiedrības ,,Silciems" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta me-
liorācijas sabiedrību reģistra
Īli daļas 333. 1. p. ar Ne 983.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr. Allažu pag. c. Siguldu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
20994o Darbvedis F. Briedis

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 2. janvārī, pulkst. i ,2
dienā, Līgatnes pag. Līgatnes
muižā, pārdos Mārča Eglīša
kustamu mantu, sastāvošu no
zirga un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 12. decembri.
21255 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Notārs Jānis Kreicbergs
izsludina par nederīgu un anulētu
Zentas Vilinski Karlīnei Zēvers
izdotu, 1926. g. notāra J. Kreic-
berga kantorī parakstītu un pēc
tam nozudušu

isiioii oblīgiciin
par 10.000 Ls uz nekustama
īpašuma Rīgā, Valguma ielā
Ns 2, ar zemes grāmatu Ne 1213,
grupa 49 Ne 131. 21230

Notārs Jānis Kreicbergs.
> '

tfitu iest&žu
sludinājumi.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 3. decembrī
ir apstiprinājis Dzērves meliorā-
cijas sabiedrības ,,Straume" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta me-
liorāicjas sabiedrību reģistra
III daļas 340. I. p. ar Ne 990.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Aizputes apr. Dzērves pag. c
Aizputi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
20988o Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 3. decembri
ir apstiprinājis Ziemupes melio-
rācijas sabiedrības statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas
339. I. p. ar Ne 989.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Liepājas apr. Ziemupes pag.
c Liepāju.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
20989o Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 3. decembri
ir apstiprinājis Pašupes meliorā-
cijas sabiedrības statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra 111 daļas
338. I. p. ar Ns 988.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apr. Ainažu pilsētā
,,Dzirnās" c Ainažiem.

Dalās vadītāja v. J. Pelsis.
20990o Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 3. decembri
ir apstiprinājis Mazsalacas melio-
rācijas sabiedrības ,,Eglīte" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta me-
liorācijas sabiedrību reģistra
III daļas 337. I. p. ar Ns 987.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apr. Mazsalacas pag.
c. Mazsalacu.

Daļas vadītāja v. 1. Pelsis.
Darbvedis F." Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 3. decembri
ir apstiprinājis meliorācijas sabie-
drības ,.Augsteži" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meli-
sabiedrību reģistra III daļas
336. I. p- ar Ns 986.

Sabiedrības valdes sēdeklis:

Rīgas apr. Vidrižu pag. c Vidri-
žiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
20992o Darbvedis F. Briedis.

Rigas apr. karā cietušo pensiju
kommisija izsludina par nederīgu
pensijas aplieci:
1921. g. 3. martā no Rīgas
pilsētas kapā cieti

. uz kara invalīda
Jāna Neivarta vārdu.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 27. oktobrī
apstiprinājis Vaives meliorācijas
sabiedrības ,,Palte" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas
282. I. p. ar Ns 932.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Cēsu apr., Vaives pag., c. Cēsīm.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
21030z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 14. nov.
apstiprinājis Rīgas Jūrmalas pil-
sētas meliorācijas sabiedrības sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta meli-
orācijas sabiedrību reģistra III
daļas 308. I. p. ar Ns 958.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas Jūpmalas pilsētā.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
21031z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 10. dec.
apstiprinājis meliorācijas sabiedr.
,,Aizprūde" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra III daļas 356. 1. p. ar
Ns 1006.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr., Līksnas pag.,
c Līksnu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
21032z Darbvedis F. Briedis.

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina

rakstisku izsoli
1928. g. 29. decembri uz

kaņepājiem, kulstītiem — 5000 kg

un rakst. sacensību
1928. g. 31. decembri uz

eļļu, mašīnu, smago — 10000 kg.
Izsoļu un sacensību sākums

pulksten 11 rītā. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas
no piedāvājuma vērtības. Tu-
vākas zinas dzelzcelu virsvaldē,
Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103.

21 259 2» L 6679

Valsts dzelzceļu I ceļu iec
priekšnieks

š. g. 29. decembri, pulksten 12,
savā kantorī, Rīgas I stac.

izdos

otrreizējā jauktā izsolē
asenizācijas darbu

izvešanu
1) Rīgas mezglā, izņemot šķiro-
tavu un 2) uz posma Dole-

Pļaviņas iesk.
Drošības nauda Ls 100 katram

rajonam.
Tuvākas ziņas iecirkņa kan-

torī darbdienās no 10—J4.
L. 6676 21258

Nodokļu departaments dara zi-
nāmu, ka ārstam G. Fedderam,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 91 93
ao departamenta izdotā 1928. g.
7. decembrī Ns 20o av. atļauja
32 grādu I šķ. spirta saņem-
šanai, pieteikta par nozaudētu
un ja tāda kur atrastos, uzska-
tāma par nederīgu.

nīdētās atļaujas vietā
1928. g. 13. decembrī ar Ns209 m
ārstam G.Fedderam izdota jauna,
augšminētā daudzuma spirta sa-
ņemšanai, atļauja.

Rigā, 1928. g. 13. decembri.
>kļu dep-ta direktora V.

21249b ;ibbe.

Jēkabpils apr. pr-ka pal. 1. iec.
paziņo, ka saskaņā ar Nod.
dep-ta nodaļas r. Ns 1380 no

... 1928. g. 21. dec,
plk- :akstes pag. Rudaļu
mājās tiks pārdota Līzei Pāvulans
piederoša kustama manta,manto-
juma nodokļa iekasēšanai, sastā-

i no 110 pudu siena un sal-
miem un novērtēta par Ls 68 .—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
iri apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas ostas valde izsludina
par nederīgiem nozaudētās vel-
koņa ..Džons" izmērīšanas ap-
liecību, izdotu 1924. g. 4. jūlijā
Ne 2488 un reģistrācijas apliecību,
izdotu 1925. g. 22. augustā
Ns 2702. 21229b

Priekšnieka v. i. H. Keire.

Izvoltas pag. valde izsludina
par ned. sek. nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi Ns 3747, izdotu no šīs pag.
valdes 1922. g. 1. augustā ar
Agafijas Jāna m. Jakimovas v.;
2) Latvijas pasi ser. JTNs010622,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
28. martā ar Jāzepa Celitana v.
un 3) Latvijas pasi ser. JT
JVs011134, izdotu no šīs pag. valde
1928. g. 14. jūnijā ar Matrenas
Ivanovas vārdu. 20392z

Ilūkstes apr. priekšnieka palīgs
1. iecirknī izsludina par nederīgo
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns4137, ar Ludviga Svidinska v.,
dzim. 1902. g., izdotu no Zem-
gales artilērijas pulka koman-
diera 1928. g. 30. jūnijā. 20788z

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
š. g. 22. decembri, pīkst. 10
pārdos publiskā vairāksolīšanā,
Ropažu ielā Ns 19, Pētera Ozoliņa
stiklu fabrikas mantu, sastāvošu
no pusbaltā stikla drumstalām,
novērt, par Ls 800,—.

Pamats: Darba insp. slimo
kasu lietās raksts Ns Ds. 14322.

21224b

Liepājas-Aizputes apr. Priekules
pol. iec. priekšnieks, pamatojo-
ties uz Nodokļu departamenta
1928. g. 17. nov. rakstu Ns 51016,
Priekulē, Aizputes ielā Ns 8,
1928. g. 21. decembri, pīkst. 12
dienā, izsludina

ūtrupi,
kurā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Valsts prasības lietā Ruvi-
nam Balkindam kustamu mantu,
sastāvošu no 90 pud. auzu,
vērtībā Ls 180,—. 21214b

Lauksaimniecības pšrvai
pārdos atklātā izsolē

izbrāķētus valsts vaislas
ērzeļus:

š. g. 20. decembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Torģeļu ielā 1/3 2 ērzeļus
un š. g. 21. decembri, pīkst. 12,
Cēsīs uz tirgus laukuma 1 ērzeli.

Liepājas ostas valde
izdos 1928. g. 21. decembri,
pīkst. 12 dienā jauktā izsolē
(rakstiskā un mutiskā) Pāvil-
ostas administrācijas ēkas at-
jaunošanas darbus, kuros ietilpst
namdaru, galdnieku, podnieku,
krāsotāju, kalēju un c. darbi,
par kopsummu apm. Ls 12000,—

Drošības nauda pie izsoles
Ls 500,—, kura pie līguma no-
slēgšanas papildināma līdz 10%
no nosolītās summas.

Tuvākus paskaidrojumus un
izsoles noteikumus izsniedz Lie-
pājas ostas valdes, kancelejā
katru dienu no pīkst. II—13.

21223t)

Liepājas-Aizputes apr. Prieku-
les pol. iec. priekšnieks, pamato-
joties uz Nodokļu departamenta
1928. g. 17. nov. rakstu Ns 51148,
Ezeres pag., Lanas dzim:
1928. g. 21. decembrī, pīkst. 10
dienā, izsludina

ūtrupi,
kurā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā valsts prasības lietā Vilhel-
mam Helmam piederošos at-
speru ratus, vērtībā Ls 500,—.

21215b
Liepājas - Aizputes apriņķa

Priekules polic. iec. priekšnieks,
pamatojoties uz Liepājas 2. iec.
miertiesneša 1928. 2. 18. okt.
izpildu raksta Ns 1116, Nīgrandes
pagastā, Mierina mājās, 1929. g.
10. janvārī, pīkst. 15, izsludina

ūtrupi,
kurā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Fricim Jankovskim pie-
derošo kustamu mantu, sastā-
vošu no 3 govīm, kopvērtībā
par Ls 340,—. 21216b

Liepājas - Aizputes apriņķa
Priekules polic. iec. priekšnieks,
pamatojoties uz 1. Rīgas pil-
sētas slimnīcas 1928. g. 16. okt.
rakstu Ns 9386. Ezeres pagastā,

iķu mājās. 1928. g. 22." dec,
pīkst. 10 dienā, izsludina

ūtrupi,
kurā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā mir. Augustes Lēniņš ku-
stamu mantu, sastāvošu no 3
vīm. kopvērtībā p "i .—.

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
kommisija izsludina par nederīgu
pensijas apliecību N» 45, izi

2. g. 22. febr. no augsmi::
knmmisiias uz ciet. kar. Efraima
jaknbsona vārdu.

Sērenes pagasta valdei,
Jēkabpils apriņķī, vajadzīga

vecmāte.
Darbības rajons Sērenes pag.

Valsts alga Ls 70,— mēnesī.
No pagasta dzīvoklis ar apktn mū-
saini un apgaismošanu.

Kandidātes tiek lūgtas pie-
teikties personīgi pie pagasta
padomes š. g. 18. decembri,
pīkst. 12 dienā pag. namā uz-
rādot dokumentus par tiesībām
un līdzšinējo nodarbošai

Pagasta nams atrodas 110 Jaun-
jelgavas pilsētas 10 klm un no
Daudzeses stacijas 9 klm.
21241b Pagasta valde.

-'o^^t-ci
K™iXS?«
~iTT ^"7231

Madonas apr . priekšnieka n»iI. iecirknī izsludinaparwde^!nozaudēto Latvijas ieklemtp i2!*« 13/ ser. MT N? 000137 ;,^

a^.'-S——: ____20959r
Ozolmuižas pag. vauT^oTzeknes apr., izsludina pa £tLatvijas iekšzemes pa.j v, 7^'ser. NKNs 007726. y 'oo *'

muižas pag. va]des zoi-

«,\m**?„ V Tek 'lidinidzim. Indncs vārdu. 20722t

Latvijas Universitāte
dara znīmu vispārībai, ka bijušā
Rīgas Politechnisko institūta
1899. g. 23. augustā ar Ns 587
izdotais diploms uz Fridricha
Brēdermaņa vārdu par
pazaudītu un ar ŠO tiek izsludi-

rar nederīgu. _37b
Sek Valdmanis.

Lāčplēša kara ordeņa dome
izsludina par nederīgu kā no-
zaudētu 3. šķiras Lāčplēša I

izdotu n
kājni a dižkareivim I
ārdītu Podam. Tā 1
snie;: .;s. Atrasai
jumā nododams orderi

Valsts tipogrāfijā dabūjami
šādi neoficiāli izdevumi:

1903. gada 22. marta

Sodu likumi
(Otrais'925. g.izdev

Mal
Ls 3—, ar pi.

ies. „ 5,50

Rīkojums par zīmognotleN
(1928. g. izi-i

Maksā:

broš. Ls 0,75
^

ar pies.

Ar pieprasī jumiem

Valsts tipogrāfijā, pin. I ? lst,H

Bukmuižas pag. valde, Rēzek-
nes apriņķī, izsludina par ned.
sek. nozaudētus dokumentus:
1) iekšzemes pasi Ns 7605, izd.
110 Rēzeknes apr. III iec. polic.
priekšu. 1921. g. 9. februāri ar
Matveja Sinicina vārdu; 2) iekšz.
pasi Ns 7407, izdotu no Rēzeknes
apr. III iec. polic. priekšnieka
1921. g. 4. februārī ar Pētera
Beitana vārdu; 3) iekšzemes pasi
Ns 1186 09186, izd no Bukmuižas
pag. valdes 1928. g. 8. martā un
zirga pasi Ns 1197, izd. 1926. g.
I I. martā no tās pašas pag.
valdes ar Pāvila Zabiņako v.;
4) karaklausības apliecību Ns5629,
izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1922. g. 27. septembrī ar Fabijana
Čekstera vārdu. 2039Iz

Gauru pag. valde, Jaunlatgales
apriņķī, izsludina par ned. no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ns 3286, izd. no Oauru pag.
valdes 1922. g. 30. septembrī ar
Panteleja Merkurja d. Kuznecova
vārdu. 20558z

Gauru pag. valde, Jaunlatgales
apriņķī, izsludina par ned.nozaud.
Latvijas iekšz. pasi ser. KZ
Ns 009915, izd. no Gauru pag.
valdes 1928. g. 27. jūlijā ar
Osipa Dimitrija vārdu. 20559z

Gauru pag. valde, Jaunlatgales
apriņķī, izsludina par ned. no-
zaudēto protokolu, izd. no Oauru
pag. valdes 1928. g. 4. janvārī
40 kub. mtr. būvkoku saņem-
šanai ar Alekseja Feodora d.
Nečajeva vārdu. 20560z

Kuldīgas apr. priekšnieka pal.
1. iec. izsludina par ned. nozau-
dēto Latvijas iekšzemes pasi
Ns 5671, izdotu 1924. g. 24. sept.
no Kuldīgas apr. priekšnieka pal.
par 1 .iec. ar Kates-Līnas Kriša m.
Bergmanis vārdu. 20791 z

Mazzalves pag. valde izsludina
par ned. nozaud. kumeļa reģistr.
zīmi Ns 89, izd. no Kurmenes
pag. valdes 1926. g. 25. feb-
ruārī. 20554z

Mērsraga pag. valde izsludina
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
pasi ser. PK Ns 018710, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 17. janv.
ar Karltnes Mednis, dzim. Straz-
diņš vārdu. * 20555z

Nīcas pag. valde izsludina par
ned. nozaud. karaklausības apl.
Ns 4076, izd. no artilērijas labora-
torijas pr-ka 1924. g. 6. jūnijā
ar Alberta-Adolfa Andreja d.
Pankoka vārdu. 20557z

Penkules pagasta valde atsauc
savu sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
Ns 232 par Līnes-Johannas Bergs
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. LL Ns 017975, jo minētā
pase atrasta. 2(>548z

Sakstagalas pag. valde, Rēzek-
nes apr.. izsludina par nederīgu
karaklausības apliecību Ns 25845,
izdotu no Rēzeknes kara apr.
pr-ka 1926. g. 3. decembri ar
Jekima Afanasija d. Morozova
vārdu. 20547z

Saldus pag. valde izsludina par
ned. nozaud. Latvijas .pasi ser.
LZ Ns 14146, izd. no Saldus pagr.
valdes 1927. g. 13. septembrī ar
Reiņa Ozola vārdu. 20393z

Strazdes pag. valde, Talsu
apriņķī, izsludina par ned. sek.
nozaudētas Latvijas iekšzemes

i) pasi Ns 388, izdotu no
Strazdes pag. valdes 1920. g.
7. jūlijā ar Jāņa Ernesta d.
Antropa vārdu: 2) pasi Ns 22!.
izd. no Strazdes pag. valdes

g. 2. jūnijā ar Minnas
Ota m. Dzeguze, dzim. Skudra

un 3) pasi ser. PK Ns
. izd. no Strazdes pag.

valdes iri, reģ.
N;235. ar Annas-Andārtes Pīlags,
dzim. Kārkliņš vārdu.

Varakļānu po; .riekšu.
izsludina nar ned. kā noz.
pa-, karakl. ar:

"zeknes k
Ābrama

^Dažādi
sludinājumi.

b_

Jelgavas vasku drānu
un cepuru fabriku

akciju sabiedrības

agr. Maksis Grabner
Bilance 1928. g. 30. jūnijā.

Aktīvs Ls
Kase 74|j9fr
Vērtspapīri .... 1000,—
Debitori ] <X<>99,59
Drošības 86000,—
Vekseļi 17090,31
Gruntsgabali.... 22700,
Ēkas 95488,64
Mašīnas 163230,02
Rūpniecības rīki . . 159050,40>
Patentēs I,—
Preces krājumā . . 224109,02
Iepriekšējo gadu ne-

segti zaudējumi .
81405,40
Zaudējums darbības

gadā 3212,87

'29,21

Pasīvs Ls
Akciju kapitāls . . 21 OilOO,—
Kreditori
Vekseli 86000,—
Rezerves 163587,33
Amortizācija. . . . 136809,13
Pelņas sadalīšana .

Peļņas un zaudējumu rēķins
par laiku no 1927. g. 1. jūlija

līdz 1928. g. 30. jūnijam.
Zaudējums Ls

Algas
Dažādi izdevumi . 32248,60 j
Fabrikas remonti . 5589,51
Kurināmais materiāls

un smēru viela: . 10548,14
Iesaiņojums .... 316,3.

Procentes ''
Peļņa

Peļņa
Brutto pelņa . . .

2I075Z ' Valde ^

Maksātnespējīgo parādnieku

Icikaun Leopolda Michelsomi
kreditoru sapulce

notiks 1928. g. 20. «eceffltrt
pīkst. 6. p.p. Vaļņu ielā 2, lii.a.

Dienas kārtība:
1) Pieteikto pretenziju pārbau-

dīšana;
2) Konkursa valdes ata!-

notclkšana;
3) Naudas sadalīšana starp kredi-

toriem:
4) Maksātnespēiības raks -

teikšana un konkursa
šana.

Rīgā, I92S. g. 13
21250b__ KOTKugajļg:

Ludzas apr. priekšnieka palīgsI. iecirkni atsauc savu slu Pdinfjumu „Vald. Vēstn.- .v, 179 " „s. g. II. augusta pils. Modesta
Zachara d. Rudzīša un ZalkfR.vkina zirga pases nozaudēšanaslieta jo faktiski šī pase nav ntzaudēta. 20789i

Lazdonas pag. valde izsludinapar ned. nozaudēto kumeļa uti

1Q«' 'o?°pa8asta valdes
1926. g. 27. janvārī ar .V 27 arJāņa Plātera vārdu. 20799z

iespiests vaists tipogrāfija.

Galvena Intendantūras pāruolde
noturēs Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10 12, dz. 1-a, sekošas izsoles:

I 1928. g. 21. decembrī, pulkst. 10,
kurā izdos piegādāt virsādas plānas .... 700 kg

II 1928. g. 21. dec, pulkst. 12,
kurā izdos piegādāt:

1) mineralelļu 550 kg,
2) mazutu 250 „
3) tavotu 600 ,.
4) vazelinu 2000 „
5) glicerinu 100
6) bērza degutu 850 „

Piedāvājumi nodrošināmi 5°apmērā; ja nodrošina ar skaidru
naudu, tad tā iemaksājama Latvijas bankā Galvenās intendantūras
pārvaldes depozītu rēķinā D. Ns 406; kvīte jāiezniedz izsoles kom-
misijai kopā ar piedāvājumu.

Rakstiski piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs Galvenās
intendantūras pārvaldes mantu daļai vai izsoles kommisijai ar uz-
rakstu: ,,Virsādu izsolei" resp. ,,Smērvielu izsolei" .

Rakstiskos piedāvājumos jānorāda, kādu preci piegādās: iekš-
zemes ražojumu vai ārzemju.

Cena uzdodama: virsādām par vienu kilogramu franko Inten-
dantūras mantu darbnīca, Rīgā; smērvielām — par vienu kilo-
gramu netto — franko Intendantūras galvenā mantu noliktava, Rigā.

Tuvāki nosacījumi — Galvenās intendantūras pārvaldes mantu
daļā, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 1. L 6693 21260

~š. x. d-ta 1. rajona inženiers
i. g. 21. decembrī, pīkst. 10 savā kancelejā, Rīgā, Lāčplēša ielā
Ns 24, dz. 8

noturēs jauktu izsoli
par 6 gab. dzelzsbetona caurteku būvi uz Rīgas Jūrmalas šosejas

no km 27.883 līdz km 30.305.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ļs 600. Tu-

vākas ziņas kancelejā darba laikā. L 6674 21257

Jelgavas pilsētas bra]Kasei
pieteiktas par zudušām sekošās šīs krājkases

izdotās noguldījumu zīmes: *
Heinricha Jēgera (Jaegera) augļu augļu zīmes: NsNs57083—57086,
katra par rbļ. 500, NsJvfs 57087—57089, katra par rbļ. 300; Magdas
Dauzinskij augļu zīme Ns 15218 par rbļ. 500; Hortenzes Dau-
žinskij augļu zīme Ns 15220 par rbļ. 250, Roberta Kalnina-Mei-
jera augļu zīmes: Ns 3013 par rbļ. 100, Ns 3014 par rbļ. 100,
Ns 3015 par rbļ. 105, Ns 33764 par rbļ. 100, Ns 33765 par rbļ. 91;
Augļu zīmes :Ne 18953 par rbļ. 2000, Ns 19118 par rbļ. 2500, Ns 19! 19
par rbļ. 2500, Ns 19120 par rbļ. 500, Ns 20014 par rbļ. 500, Ne 20396
par rbļ. 800, Ns 20482 par rbļ. 1000, Ns 20483 par rbļ. 100, Ns 19819
par rbl. 1000. Ns 356 par rbļ. 2500; Dmitrija Muraško augļu augļu
zīmes: Ns 45332 par rbļ. 100, NsNs49966—49968 katra par rbļ. 100.

Pamatojoties uz 1920. g. 23. aprīļa likumu, kas iespiests
..Valdības Vēstnesī" 29. aprīļa Ns 97., krājkase uzaicina attiecīgās
personas un iestādes, kuru rīcībā šīs zīmes atrastos, iesniegt tās
krājkasei vai pieteikt savas tiesības uz šīm zīmēm sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sliudinājuma ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī". Pēc
noteiktā termiņa notecēšanas izsludinātās noguldījumu zīmes tiks
atzītas par nederīgām un viņu vietā izdos duplikātus.

21238ē Krājkases valde.


	Valdības Vēstnesis no. 285 14.12.1928��$桭瑸쎘㥏��謀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Pārgrozījumu saraksts JV° 6 izsludinātiem aizsargu mežiem, dabas pieminekļiem, parkiem un alejām.�恬恵恾悇悐傚킚삤䂥ク낯ꂹ₺Ⴤ郄
	Likums par pasažieru vagonu iegādāšanu valsts dzelzce)iem uz kredita.�������1㉢�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Dzelzceļu ziņu birojs�������������������������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Valdības darbība.�끴����倸当吰
	Jaunas valstis.
	Māksla.�vals
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Šim numuram 8 lapas puses.
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	^ Dažādi sludinājumi. b_�桉����0㘱
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


